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ÇUMRA BELEDİYESİ FAALİYET RAPRU 2019 

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

"Geleceğin Çumra’sını sağlam temeller üzerine kurmak 

amacıyla çıkmış olduğumuz yolda, sizlerden aldığımız güçle, 

Çumra’da her günü hizmete dönüştürmek için yola çıktık.   

 

  Bu amaçla içinde belediye hizmetlerine hız kazandırma, 

vatandaşın değişen hizmet taleplerine cevap verebilme, kaynakları 

daha etkin ve verimli kullanabilme amacını taşıyan bu süreçte bir 

yandan rutin belediye hizmetlerini yerine getirirken, diğer yandan 

Çumra’yı tarımın ve medeniyetin başkenti olma özelliğine yakışır bir şehir olarak geleceğe 

hazırlamaktayız. 

Yenilikçi, adaletli ve şeffaf bir yönetim anlayışı, kararlarda ve uygulamalar da hukuka 

uygunluk ve sunulan hizmette üstün kalite ve memnuniyet, her türlü iş ve işlemlerde işbirliği 

ve koordinasyon,  hizmet sunumunda görüş ve öneri almada ulaşılabilirlik, kararlılık ve 

tutarlılık, halkımızın her kesimi ile işbirliği ve katılımcılık gibi temel ilke ve politikalarımız 

çerçevesinde; şehrimizin bugünü yanında yarınlarına da hitap edebilecek kalıcı hizmetler 

sunabilme anlayışı ile belediye yönetiminde birinci yılımızı tamamlamış bulunmaktayız. 

Bu yüzden Çumra’da gerçekleştirdiğimiz projeleri uygularken sadece bugün için bir 

şey yapmadık, aynı zamanda Beyşehir'in geleceğini de şekillendirdiğimizin farkındayız. 

Çumra’nın geçmişinden gelen değerlerini, özelliklerini koruyarak; onu yarınlara taşımak ve 

gelecek nesillere gururla teslim etmek istiyoruz. Bugünü kurtarmaya çalışan değil geleceği 

düşünen bir anlayışla çalışmalarımızı yapmaktayız. 

Çumra’mızda tüm kurum ve kuruluşlarımız ile ortak hareket ediyoruz. Yerel yönetim 

olarak halkla, kurumlarla kuruluşlarla, sivil toplum kuruluşlarıyla olan işbirliğimizden ortaya 

çıkacak gücün Çumra’ya çok şeyler kazandıracağına İnanıyoruz. 

Tüm birimlerimizin dikkat ve titizlikle yerine getirdiği gayretli çalışmalar belediyemiz 

içinde oluşturduğumuz birlik, beraberlik ve dayanışmanın sonucunda birkaç yılda 

yapacağımız hizmetleri bir yıla sığdırmış durumdayız. Önümüzdeki dönem de sağlıklı ve 

daha yaşanabilir bir çevre için bütün faaliyetlerimiz artarak devam edecektir. Bunların 

yanında Sosyal Belediyecilik vazgeçilmez önceliklerimizden olacaktır. 

Bu vesileyle; desteklerini bizlerden esiremeyen, uyum içinde çalıştığımız meclis 

üyelerimize, birim müdürlerime, memurundan işçisine tüm belediye çalışanlarına, bize 

çalışma gücü veren Çumra halkına ayrı ayrı ve içten teşekkür ediyorum. 

Sevgi ve Saygılarımla… 

                                                                                                      Halit OFLAZ 

                                                                                            Çumra Belediye Başkanı 
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ÇUMRA BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU 2019 

A-ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

1-FĠZĠKSEL – ÖRGÜTSEL YAPI: Müdürlüğünüz belediyemiz hizmet binasının 2. 

katında hizmet vermektedir. Yazı İşleri Müdürü ve 1 Kadrolu Büro İşçisi  

Müdürlüğümüze Bağlı Birimler: Belediyemiz Başkanlık Sekreterliğinde görevli, 1 adet 

Sözleşmeli Memur 1 Adet  Şirket İşçisi  Belediyemiz Çay Ocağında 2 Bayan 1 Erkek 

eleman olmak üzere 3 Taşeron elamanı  ile hizmet vermektedir.  

 

2-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar:  

Bilgi Kaynaklarımız; 

-5393 Sayılı Belediye Kanunu, 

-Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği 

 

Teknoloji Kaynaklarımız; 

-Müdürlüğümüzde internet bağlantılı 2 adet bilgisayar, 2 adet yazıcı ile hizmet 

verilmektedir. 

 

B- FAALĠYETLER 

 

MECLĠS ÇALIġMALARI 

  

Öncelikle 5393 sayılı Belediye Kanunu ile 3194 sayılı İmar Kanununun verdiği yetki 

ve sınırlar çerçevesinde 01.01.2019-31.12.2019 tarihleri arasında belediye meclisimiz 12 

Olağan  oturum yapmış ve bu oturumlarda  86  meclis kararı alınmış, ayrıca 2 Olağanüstü 

meclis toplantısı yapılmış ve 2 karar alınmıştır.  

 

ENCÜMEN ÇALIġMALARI 

  

Öncelikle 5393 sayılı Belediye Kanunu, 3194 sayılı İmar Kanunu, 2886 Sayılı Devlet 

İhale Kanununun verdiği yetki ve sorumluluklar içinde çalışmalarını sürdüren Belediye 

Encümenimiz 01.01.2019-31.12.2019 tarihleri arasında 47 oturum yapmış ve bu oturumlarda 

397 adet karar alınmış olup, bunların dağılımı aşağıdaki gibidir. 
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Encümen Kararlarının Müdürlüklere Göre Dağılımı 

1. Başkanlık    :  01 

2. Yazı İşleri Müdürlüğü                       :  01 

3. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü           :  16 

4. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü           :146  

5. Mali Hizmetler Müdürlüğü             :158 

6. Zabıta Amirliği                                  :  31 

7. Fen İşleri Müdürlüğü              :  21 

8. İnsan Kay. ve Eğitim Müdürlüğü      :  03 

9. Basın Yayın Halkla İlişk.Müd.          :  04 

10. Hukuk İşleri Müdürlüğü                    :  02 

11. Temizlik İşleri Müdürlüğü                 : 10 

12. Destek Hizmetleri Müdürlüğü           :  04 

 TOPLAM                    : 397 

 

 

EVRAK KAYIT ÇALIġMALARI 

 

1-01.01.2019-31.12.2019 Tarihleri arasında Bakanlık, Valilik ve diğer resmi kurum ve 

kuruluşlardan Belediyemize Gelen evrak sayısı 3062 adettir. Gelen evrakların 3049 adedi 

zimmet defteri ile ilgili birimlere dağıtımı yapılmış olup kalan 13 adet evrak ise elden teslimi 

yapılmıştır.   

  

2-01.01.2019-31.12.2019 Tarihleri arasında Belediyemizden Bakanlık, Valilik. diğer 

resmi kurum ve kuruluşlara ve vatandaşlara 7091 adet resmi giden evrak gönderi kaydı 

yapılmış bu evrakların 1096 adedi Daire Dışı Zimmet defteri ile daire dışı resmi dairelere 

zimmet karşılığı teslim edilmiş, 5005 adet evrak Posta yolu ile ilgili dairelere postalanmış 

kalan 990 evrak ise elden zimmet ile teslim edilmiştir.  

Ayrıca Belediyemize CİMER üzerinden 01.01.2019-31.12.2019 tarihleri arasında 143 

adet CİMER müracaatı yapılmış bu müracaatlar ilgili birimlere sevki sağlanarak cevaplanmış, 

CİMER müracaatında bulunan vatandaşlara bilgilendirmesi yapılmıştır.  

 

Yazı İşleri Müdürlüğü Harcama Yetkilisi Yazı İşleri Müd. V. Bekir AKÇA dır. 

 

          Bekir AKÇA 

                   Yazı ĠĢl.Müd.V. 
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ÇUMRA BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU 2019 

 

 

 

 

1. Birimin Görev ve Sorumlulukları 

  Müdürlüğümüzün görevi 657 sayılı D.M.K. , 5393 sayılı Belediye Kanunu,5434 sayılı 

Emekli Sandığı Kanunu,5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

çerçevesindeki mevzuat hükümleri doğrultusunda; Belediyemizde çalışan işçi, memur ve 

sözleşmeli personelin özlük hakları ile ilgili tüm iş ve işlemleri takip etmek ve yürütmektir. 

 

 Ayrıca; 

 

1. Tüm personelin kurum içi ve dışı görevlendirme yazılarının hazırlanması, 

2. Kurumlar arası nakil işlemleri, 

3. Memur personelin derece ve kademe işlemlerinin yapılması, 

4. Memur personelin hizmet belgelerinin düzenlenmesi, borçlanma ve intibak işlemlerinin 

yapılması, 

5. Memur ve işçi emeklilik işlemlerinin yapılması, 

6.  Personellerin yıllık izin takibi ve işlemleri, 

7. Yeni işe alınan ve işten ayrılan personellerin SGK ya giriş-çıkış bildirimlerinin yapılması 

ve her ay düzenli olarak İŞKUR ‘a işgücü çizelgesinin internet ortamında yapılması, 

8. Çeşitli nedenlerden dolayı işten ayrılan işçilerin kıdem tazminatının düzenlenmesi, 

9. Müdürlüğümüz gelen-giden evraklarının kayıt altına alınarak gerekli cevapların 

düzenlenmesi, 

10.Memur özlük bilgilerinin HİTAP’a girilmesi, 

11. Aylık personel maaşlarının düzenlenmesi, 

12. Aylık Memur ve sözleşmeli personelin Sosyal Denge Sözleşmesi(SDS) düzenlenmesi, 

13. Stajyer öğrencilerin maaşlarının hazırlanması ve ödenmesi işlemleri,  

14.İşkur Toplum Yararına Programlar kapsamında işe alınan işçilerin puantajlarının 

düzenlenmesi maaş bordrolarının hazırlanması ve ödeme listelerinin hazırlanması, 

15. Memur, sözleşmeli, işçi ve işkur kapsamında çalışan işçilerin aylık prim ve hizmet 

belgelerinin SGK ya bildirimlerinin yapılması, 

işlemleri yapılmaktadır.  

 

Müdürlüğümüzde 1 Müdür ve 2 Memur görev yapmaktadır. 
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2. Faaliyetlerimiz 

  5393 sayılı kanunun 49.maddesine istinaden 1 adet sözleşmeli programcı personel 

alımı yapılmıştır. 

 2 adet Başkan Yardımcısı ve 1 adet Mühendis memur nakil gelmiştir. 

  1 adet kadrolu işçi emekli olmuştur. 

      3 adet memurumuz emekli olmuştur. 

            55 adet İŞKUR - Toplum Yararına Programlar kapsamında işçi çalıştırılmıştır. 

 Taşeron kadrosunda 185 adet işçi personel çalıştırılmıştır, maaşları ve SGK işlemleri 

birimimiz tarafından yapılmaktadır. 
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MĠSYON  

Fen iĢleri Müdürlüğü; ġehrimizin sosyal yaĢamında çok önemli yer tutan üst ve alt 

yapıların, hedeflenmiĢ olan iĢlerin planlanmasını ve elde edilmiĢ projelerin uygulamasını 

yapmak, ayrıca diğer kamu kuruluĢlarınca yapılması planlanan iĢlerin takibi ve 

koordinasyonunu sağlamakla görevlidir. 

Yapı tesis ve onarım iĢleri kapsamında ihale, Ģartname ve dosyalarını hazırlamak, ihale 

sonrası sözleĢme Ģartlarına göre yapı denetimi, yapım süresince inĢaatların hak ediĢlerinin 

hazırlanmasına yapım bitiminde geçici ve kesin kabullerin yapılması ve kesin hesaplarının 

tamamlanması, takip edecek yılın yapı inĢaat programının hazırlanmasını gerçekleĢtirmektir.  

VĠZYON  

Müdürlüğümüz bireysel hak ve toplum yararına olan çalıĢmalarına devam edip daha 

iyi hizmet yapma sorumluluğunun bilincinde olup halkımıza yakıĢan güzellikleri keĢfedip, 

BaĢkanlık Makamının emir ve müsaadesi doğrultusunda sistematik olarak uygulayan idealist 

Müdürlüktür.  

ÇağdaĢ, estetik ve modern görünümlü yapılaĢma ve hizmet; doğanın korunduğu, 

mevcut yaĢamda barınılan yerlerin huzurlu ve sorunsuz olması için gereken titizliğin 

gösterilmesidir. 

Müdürlüğümüz hukuk, hoĢgörü, adaletli hizmet etme sorumluluğunu yaĢayıp yaĢatan 

insanlık onuruna yaraĢır biçimde, yaptığı hizmetlerde toplum sağlığını ön planda tutan görev 

anlayıĢındadır. 

Müdürlüğümüz kentsel geliĢimin, Belediye hizmetlerinde kalite ve verimliliğin temel 

unsurlar olarak değerlendirilmesiyle sağlanabileceğine kalite ve verimlilik ise Müdürlüğümüz 

personelinin,  misyonlarının gereğini yerine getirebilmek için geceli ve gündüzlü çalıĢmalara 

katılmaları, Riyaset makamı ve Müdürlüğümüz arasında güçlü iletiĢim ve koordinasyon 

sağlanmasıyla mümkündür. 

Fen iĢleri Müdürlüğü olarak anlayıĢımız, öncü ve örnek birim olmaktır.  
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GÖREV, YETKĠ VE SORUMLULUKLARI 

GÖREV 

o Müdürlüğü BaĢkanlık huzurunda temsil etmek, 

o Müdürlüğün yönetiminde tam yetkili ve sorumlu kiĢidir. 

o Ġlçenin sosyal ve ekonomik geliĢmesini sağlayacak yatırımlar için; müdürlüğün 

stratejik planlarını hazırlamak/hazırlatmak, stratejik planlar ve bütçe doğrultusunda 

projeler hazırlamak/hazırlatmak, hazırlanan projelerin uygulanmasını sağlamak, 

o Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırasını, belediyenin mali durumu ve 

hizmetin ivediliğini dikkate alarak belirlemek, 

o Müdürlükte çalıĢan personelin birinci sicil amiri olup memur personelin baĢarı ve 

performans değerlendirmesini sağlamak, 

o Müdürlüğün çalıĢma usul ve esaslarını belirleyip, programlayarak, çalıĢmaların bu 

programlar doğrultusunda yürütülmesini sağlamak, 

o 5393 sayılı Belediye Kanununun 14. maddesinde belirtilen belediyenin görev ve 

sorumluluklarından ilçe belediyelerine düĢen bayındırlık hizmetlerinin icrasını 

sağlamak, 

o Müdürlük Bünyesinde görev yapan Ģefliklerin tüm iĢ ve iĢlemlerinin zamanında ve 

doğru olarak yerine getirilmesini sağlamak, 

o Müdürlük emrindeki araç ve iĢ makinelerini sevk ve idaresini sağlamak, 

o Müdürlüğün faaliyetlerinin periyodik olarak raporlanmasını sağlamak, 

o Fen ĠĢleri Müdürlüğü ile diğer Müdürlükler arasında koordinasyonu sağlamak, 

o Üst makamlarca verilecek benzeri nitelikteki diğer görevleri yerine getirmek, olarak 

belirlenmiĢtir. 
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ÇUMRA BELEDĠYESĠ FAALĠYET RAPORU 2019 

YETKĠ 

o Müdürlüğün iĢlevlerine iliĢkin görevlerin, BaĢkanlık Makamınca uygun görülen 

programlar gereğince yürütülmesi için karar verme, tedbirler alma ve uygulatma yetkisi, 

o Müdürlüğün iĢlevlerinin yürütülmesinde ihtiyaç duyulan yeni tedbirlerin ve yetkilerin 

alınması için BaĢkanlık Makamına önerilerde bulunma yetkisi, 

o Müdürlük ile ilgili yazıĢmalarda 1.derece imza yetkisi, 

o Disiplin Amiri olarak personeline, mevzuatta öngörülen disiplin cezalarını verme 

yetkisi, 

o Müdürlüğüne bağlı kadro görevlerinin yerine getirilmesinde süreli ve ani denetlemeler 

yapma, rastlayacağı aksaklıkları giderme yetkisi, 

o Müdürlük emrinde görev yapan personele, ilgili yönetmelik çerçevesinde sicil raporu 

düzenlemek, ödül ve takdirname, yer değiĢtirme gibi personel iĢlemleri için bağlı bulunduğu 

BaĢkan Yardımcısı ile BaĢkanlık Makamına önerilerde bulunmak yetkisi, 

o Sorumlu olduğu tüm görevlilerin yıllık izin kullanıĢ zamanlarını tespit etme yetkisi, 

o Geçici süre görevde bulunamayacağı dönemlerde, müdürlüğe tayin Ģartlarını haiz olan 

personelden birini müdürlüğe vekâlet etmek üzere belirleme ve makamın onayına sunma 

yetkisi, 

o Birimdeki tüm görevlilerin iĢlevleri itibariyle görev dağılımını yapma yetkisi, 

o Müdürlüğünün faaliyet alanına giren konularda ilgili kiĢi, birim ve kuruluĢlarla 

haberleĢme yetkisi, olarak belirlenmiĢtir. 

 

 

SORUMLULUKLAR 

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve diğer Belediye Mevzuatının kendisine 

yüklediği görev ve yetkilerin yerinde ve zamanında kullanılmasından ve ilgili kanun ve 

yönetmeliklerin uygulanmasından sorumludur. 

o Müdürlüğe gelen her türlü evrakı yazılı ve bilgisayar ortamında kayda almak, 

o Müdürlükçe havalesi yapılan evrakı ilgili personele tebliğ etmek, sonuçlanan evrakı 

kayıttan düĢmek, 

o Evrakın takibini yapmak, süresi içerisinde cevaplandırılmayan evrakların takibini 

o yaparak sonuçlandırılmasını sağlamak, 

o Evrakları tarihine göre arĢivlemek, 

o YazıĢmalarda ve dosyalarda yazılı ve bilgisayar ortamında dizi pusulası tutmak, 

o Dosya ve evrak arĢivini yazılı ve bilgisayar ortamında kayıt etmek, düzgün bir Ģekilde 

arĢivlemek, 

o Kendisine havale edilen evrakları cevaplandırmak ve sonuçlandırmak. 

o Personelin özlük haklarını takip etmek gerekli yazıĢmalarda bulunmak, 

o Personelin izin ve rapor durumunu kaydetmek, Personel Müdürlüğü’ne bildirmek, 

o Konusu ile ilgili tüm yazıĢmalarda bulunmak, 

o ĠĢçilerin puantajlarını tutmak. 

o Günlük/Haftalık/Aylık faaliyet raporu hazırlamak. 
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COĞRAFĠ ALANI 

Konya ili Çumra ilçesi, 37°57’ Kuzey enlemi ile 32°78’ Doğu boylamı arasında yer 

almaktadır. Ġl merkezine uzaklığı 59 km’dir. Ġlçenin deniz seviyesinden ortalama yüksekliği 

1.013 metredir. Ġlçenin, kuzeyinde Karatay, güneyinde Güneysınır, Bozkır ve Karaman ili, 

batısında Akören, Meram ve doğusunda Karapınar ilçesi bulunmaktadır.  

Çumra ilçesi nüfusu 2019 yılı itibariyle 67282 olup, bunun %52’si kırsal alanda, 

%48’si ilçe merkezinde yaĢamaktadır. Ġlçe nüfusu, Konya nüfusunun %3,11’ini 

oluĢturmaktadır.  Belediye sınırları içerisinde merkez dahil olmak üzere 53 mahalle, organize 

sanayi ve sanayi sitesi , Ģeker fabrikası ile toplamda 2.090,6 km² alan içerisinde hizmet 

vermekte’dir, 

 

HİZMET BİRİMİ  

Çumra belediyesi fen iĢleri müdürlüğü 2014 yılında büyükĢehir yasası ile Çumra 

belediyesine bağlanan mahallelerle birlikte hizmet ağının geniĢlemesi Çumra halkına daha iyi 

hizmet verebilmek için okçu fen iĢleri müdürlüğünde faaliyet göstermekteyiz. 
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ÇUMRA BELEDĠYESĠ FAALĠYET RAPORU 2019 

 

PERSONEL  

          Müdürlüğümüz, 5 Memur 14 Kadrolu , 75 Belediye personeli ve  1  ġirket  iĢcisi ile 95 

personel ile faaliyet göstermektedir. Dönemsel olarak ĠĢkur (toplum yararına program 

katılımcı) personel ile  çalıĢılmaktadır. 
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ARAÇ VE EKĠPMAN 

Müdürlüğümüz bünyesinde binek araç, kamyon, kamyonet, otobüs ve iĢ makinaları 

toplamda 127 adet araç bulunmaktadır. 

 

 

ARAÇ VE ĠġMAKĠNALARI FĠLOMUZDAN KARELER 
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ÇUMRA BELEDĠYESĠ FAALĠYET RAPORU 2019 

 

BÜTÇE VE HARCAMA 

              Ġhtiyaç olan mal ve malzemeler müdürlüğümüzce tespit edildikten sonra, hazırlanan 

talep evrağı Destek Hizmetleri Müdürlüğüne ulaĢtırılır. Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

tarafından yapılan piyasa araĢtırması neticesinde en avantajlı fiyat veren firmadan alım 

gerçekleĢtirilerek müdürlüğümüze teslim edilir.Muayene ve denetimi yapılarak teslim alınan 

malzeme, yine müdürlüğümüz tarafından ihtiyaç duyulan yerlerde kullanılır. Alım evrakları 

müdürlüğümüz büro personeli tarafından ödeme yapılmak üzere hazırlanarak Mali Hizmetler 

Müdürlüğüne teslim edilir. 

Mad.19 Açık Ġhale Ġle. 3.801.203,28 TL mal alımı yapılmıĢtır. 

 

 

4734 Sayılı 22/d doğrudan temin usulü ile 6.615.527,14 TL harcama yapılmıĢtır. 



 

18 |  S a y f a
 

ÇUMRA BELEDĠYESĠ FAALĠYET RAPORU 2019 

 

 

2019 YILI FENĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ GENEL YATIRIMLAR 

 

SATIH KAPLAMA 

 

MAHALLE METRAJ AÇIKLAMA DURUM 

BARAJ MAH. 2315 M 
Baraj Mahallemizde 72802, 72803, 72804, 72805, 72808, 72809, 72809 Nolu Sokaklar ve 

Cahit Aküzüm Caddesinde toplam  2315m Sathi Kaplama çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

CUMHURĠYET 

MAH. 
279 M 

Cumhuriyet Mahallemizde bulunan 73648 nolu sokakta toplam 279m Sathi Kaplama 

çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

BAKKALBAġI 

MAH. 
3650 M 

BakkalbaĢı Mahallemizde bulunan 73458, 73460, 73462, 73463, 73464, 73447, 73448, 73449, 
73441, 73442, 73443, 73445, 73446 nolu Sokaklar ve Kurukafa Mehmet Efendi Caadesinde 

toplam 3650m Sathi Kaplama çalıĢması tamamlandı. 

TAMAMLANDI 

MEYDAN MAH. 2856 M 
Meydan Mahallesinde bulunan 73839, 73840, 73841, 73849, 73854, 73872, 73874 Nolu 

sokaklarda ve ġeker Hoca Caddesinde toplam 2856m Sathi Kaplama çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

GÜVERCĠNLĠK 

MAH. 
1691 M 

Güvercinlik Mahallemizde bulunan 74537, 75339 nolu Sokaklarımızda toplam 1691m Sathi 

Kaplama çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ĠÇERĠÇUMRA 

MAH. 
9136 M 

Ġçeriçumra Mahallemizde bulunan 74821, 74905, 74901, 74874, 74906, 74903, 74899, 74841, 
74784, 74785, 74797, 74791, 74800 Nolu Sokaklar Bahri DağdaĢ ve Çevlik yolunda toplam 

9136m Sathi Kaplama çalıĢması tamamlandı. 

TAMAMLANDI 
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HÜRRĠYET 

MAH. 
 4172 M 

Hürriyet Mahallemizde bulunan 72300, 72301, 72302,72303, 72304, 72305, 72316, 72317, 
72319, 72320, 72322, 72326, 72327 Nolu Sokaklar ve Rüstem BaĢkaner Caddesinde toplam 

4172m Sathi Kaplama çalıĢması tamamlandı. 

TAMAMLANDI 

BAĞLAR MAH. 222 M 
Bağlar  Mahallemizde bulunan 72231 Nolu sokakta toplam 222m Sathi Kaplama çalıĢması 

tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

YENĠSU MAH. 3240 M 
Yenisu Mahallemizde bulunan 76423, 76440, 76446, 76457, 76464 Nolu sokaklar ve Avdul, 
Algaran, Ebediyet ve Hadimi Caddelerinde toplam 3240m Sathi Kaplama çalıĢması 

tamamlandı. 

TAMAMLANDI 

KARKIN MAH. 1850 M 
Karkın Mahallemizde bulunan 75231, 75234, 75315 Nolu sokaklar ve Ġ.Dağ, Akmescid ve 

Karahüyük caddelerinde toplam 1850m Sathi Kaplama çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

TAġAĞIL MAH. 700 M 
TaĢağıl Mahallemizde bulunan Mezarlık yolunda toplam 700m Sathi Kaplama çalıĢması 

tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ĠNLĠ MAH. 1050 M 
Ġnli Mahallemizde bulunan 78021, 78012 Nolu sokaklarımız ve Mahalle içi tamirat ile toplam 

1050m Sathi Kaplama çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

SEÇME MAH. 1500 M 
Seçme Mahallemizde bulunan Ocak çevresinde toplam 1500m Sathi Kaplama çalıĢması 

tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ĠSTĠKLAL MAH. 300 M 
Ġstiklal mahallemizde bulunan Fen Lisesi civarında toplam 300m Sathi Kaplama çalıĢması 

tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ÜÇHÜYÜK MAH. 500 M 
Üçhüyükler Mahallemizde bulunan 79025 Nolu sokakta toplam 500m Sathi Kaplama 
çalıĢması tamamlandı. 

TAMAMLANDI 

TÜRKMEN 

KARAHÜYÜK 

MAH. 

500 M 
Türkmenkarahüyük Mahallemizde buluanan Ġsmil yolunda toplam 500m Sathi Kaplama 

çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ARIKÖREN 

MAH. 
500 M 

Arıkören Mahallemizde bulunan Tren Yolu Arkası ve Köprülerde toplam 500m Sathi 

Kaplama çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ĠSTĠKLAL MAH. 3146 M 
Çumra Organize Sanayi bölgemizde 77761, 77762, 77763, 77769 Nolu Sokaklar ve Organize 

Sanayi Caddesinde toplam 3146m Sathi Kaplama çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

 

KĠLĠTLĠ TAġ YAPIMI 
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MAHALLE METRAJ AÇIKLAMA DURUM 

BARAJ MAH. 12.130M2 

Baraj Mahallemizde bulunan 72810, 72811, 72812, 72868, 72803, 72804, 

72809, 72802, 72808, 72815, 72814, 72805 Nolu sokaklar, Cahit Aküzüm ve 

Atatürk Caddesinde toplamda 12130 m² Kilitli TaĢ çalıĢması tamamlandı. 

TAMAMLANDI 

GÜVERCĠNLĠK 

MAH. 
3.368M2 

Güvercinlik Mahallemizde bulunan Camii, Hizmet Noktası Bahçesi ve 

Mezarlık alanında toplam 3368 m² Kilitli TaĢ çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

KARKIN MAH. 7.125M2 
Karkın Mahallemizde bulunan Akmescid Cad, Pazar yeri, Ġbrahim Dağ 

Caddesi ve Cami Etrafında toplam 7125 m² Kilitli TaĢ çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

BAKKALBAġI 

MAH. 
567M2 

BakkalbaĢı Mahallemizde bulunan Stadyum çevresinde toplam 567 m² Kilitli 

TaĢ çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ALĠBEYHÜYÜ

ĞÜ MAH. 
3.570M2 

Alibeyhüyüğü Mahallmizde bulunan F.S. Mehmet Caddesinde toplam 3570 

m² Kilitli TaĢ çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ĠZZETBEY 

MAH. 
5.041M2 

Ġzzetbey Mahallemizde bulunan 72446, 72447, 72411 Nolu Sokaklarda toplam 

5041 m² Kilitli TaĢ çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

MEYDAN MAH. 4.945M2 
Meydan Mahallemizde bulunan 73874 Nolu Sokak, ġeker Hoca Caddesi ve 

Hastane Caddesinde toplam 5041 m² Kilitli TaĢ çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ALEMDAR 

MAH. 
1.472M2 

Alemdar Mahallemizde bulunan Mahalle Konağı çevresinde toplam 1472 m² 

Kilitli TaĢ çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

HÜRRĠYET 

MAH. 
2.880M2 

Hürriyet Mahallemizde bulunan 72300, 72301 72302, 72303, 72304, 72305, 

72322 ve 72326 nolu sokaklarda toplam 2880 m² Kilitli TaĢ çalıĢması 

tamamlandı. 

TAMAMLANDI 

BAĞLAR MAH. 983M2 
Bağlar Mahallemizde bulunan 72201, 72231 ve Park çevresinde toplam 983 

m² Kilitli TaĢ çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

BARDAKÇI 

MAH. 
7.098M2 

Bardakçı Mahallemizde bulunan 72112,72113 Nolu Sokaklarımızda ve Recek 

Konuk Caddesinde toplam 7098 m² Kilitli TaĢ çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

APA MAH. 4.443M2 
Apa Mahallemizde bulunan 76237, 76236 ve 76228 Nolu Sokaklarımızda 

toplam 4443 m² Kilitli TaĢ çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

 

STABĠLĠZE YOL ÇALIġMASI 
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MAHALLE METRAJ AÇIKLAMA DURUM 

DEDEMOĞ

LU MAH. 
6,2Km 

Dedemoğlu - Küçükköy Mahalleri arası 6,2 Km yol 

stabilize çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

KÜÇÜKKÖ

Y MAH. 
6,2Km 

Küçükköy - Dedemoğlu Mahalleri arası 6,2 Km yol 

stabilize çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

KÜÇÜKKÖ

Y MAH. 
4Km 

Küçükköy Mahallesi içerisinde yeni parsel yollarına 

toplamda 4 km stabilize yol çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

DEDEMOĞ

LU MAH. 
3,5Km 

Dedemoğlu Mahallesi içerisinde yeni parseller baĢta 

olmak üzere toplamda 3,5 km Stabilize yol çalıĢması 

tamamlandı. 

TAMAMLANDI 

GÜVERCĠN

LĠK MAH. 
2Km 

Güvercinlik Mahallesinde Çumra bağlantı yolu arasında 2 

km Çevre yolunun Stabilize çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

T.KARAHÜ

YÜK MAH 
5Km 

Türkmenkarahüyük  - Ġsmil Mahallesi arası 5 km ham 

yolun Stabilize çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ARIKÖREN 

MAH. 
6,8Km 

Arıkören - Yörükcamilli Mahalleleri arası 6,8 km'lik 

yolun Stabilize çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

YÜRÜKCA

MĠLĠ MAH. 
6,8Km 

Yörükcamilli - Arıkören  Mahalleleri arası 6,8 km'lik 

yolun Stabilize çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

YÜRÜKCA

MĠLĠ MAH. 
8,5Km 

Yörükcamili - Kuzucu Mahalleleri arası 8,5 km yolun 

Stabilize çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

KUZUCU 

MAH. 
8,5Km 

Kuzucu -  Yörükcamili Mahalleleri arası 8,5 km yolun 

Stabilize çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

GÖKHÜYÜ

K MAH. 
3,5Km 

Gökhüyük Mahallesi içeresinde toplamda 3,5 km Stabilize 

yol çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 
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YOL BAKIM VE ONARIM 

 

MAHALLE METRAJ AÇIKLAMA DURUM 

ĠSTĠKLAL 

MAH. 
3Km 

Organize Sanayi Bölgesi içerisinde toplam 3 km Asfalt alt yapı malzemesi 

serildi. 
TAMAMLANDI 

 3Km 
Alıssa - Apa Mahallesi arasında 3 m geniĢlikten toplam 8 m olacak Ģekilde 

geniĢletilerek toplam 3 km yol alt yapı malzeme serilmesi iĢlemi tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ARIKÖREN 

MAH. 
10,2Km 

Arıkören - Adakale Mahalleleri arasında 10,2 km uzunluğundaki yolun Asfalt 

Bakım Onarım çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

UZUNKUYU 

MAH. 
3,2Km 

Uzunkuyu - Kayacık arası 3,2 km uzunluğundaki asfalt yolun bakım onarım 

(yama) çalıĢmaları tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

SÜRGÜÇ MAH. 9,2Km 
Sürgüç - Türkmenkarahüyük arası 9,2  km uzunluğundaki asfalt yolun bakım 

onarım (yama) çalıĢmaları tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

TÜRKMENKA

RAHÜYÜK 

MAH. 

9,2Km 
Türkmenkarahüyük - Sürgüç arası 9,2 km uzunluğundaki asfalt yolun bakım 

onarım (yama) çalıĢmaları tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

SÜRGÜÇ MAH. 3,7Km 
Sürgüç - KüçükaĢlama bağlantı yolu arası 3,7 km uzunluğundaki asfalt yolun 

bakım onarım (yama) çalıĢmaları tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ADAKALE 

MAH. 
11Km 

Adakale - TaĢağıl arası 11 km uzunluğundaki asfalt yolun bakım onarım 

(yama) çalıĢmaları tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

TAġAĞIL 

MAH. 
11Km 

TaĢağıl - Adakale arası 11 km uzunluğundaki asfalt yolun bakım onarım 

(yama) çalıĢmaları tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

OKÇU MAH. 11Km 
Okçu - Türkmencamili Mahalleleri arası 11 km yol bakım onarım(yama) 

çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

TÜRKMENCA

MĠLĠ MAH. 
11Km 

Türkmencamili - Okçu  Mahalleleri arası 11 km yol bakım onarım(yama) 

çalıĢması tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ÜRÜNLÜ MAH. 7Km 
Okçu - Ürünlü Mahalleleri arası 7 km yol Bakım Onarımı (yama) çalıĢması 

tamamlandı. 
TAMAMLANDI 

ÜRÜNLÜ MAH. 7Km 
Ürünlü - Okçu Mahalleleri arası 7 km yol Bakım Onarımı (yama) çalıĢması 

tamamlandı. 
TAMAMLANDI 
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YOL ALT YAPI ÇALIġMASI 

 

MAHALLE METRAJ AÇIKLAMA DURUM 

ĠSTĠKLAL 

MAH. 
3Km 

Organize Sanayi Bölgesi içerisinde toplam 3 km Asfalt alt yapı malzemesi 

serildi. 
TAMAMLANDI 
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YOL BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARIMIZDAN KARELER 
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YOL ALTYAPI YAPIM ÇALIġMASI 

 

 

YAĞIġLARIN ETKĠLĠ OLDUĞU MAHALLELERĠMĠZDE YAĞMUR SULARININ TAHLĠYESĠ ĠÇĠN GEREKLĠ ALT YAPI 

ÇALIġMALARIMIZ DEVAM ETMEKTEDĠR. BU KAPSAMDA ALISSA VE ÇUKURKAVAK MAHALLELERĠMĠZDE 

ALTYAPI ÇALIġMALARI ĠVEDĠ BĠR ġEKĠLDE YAPILMIġTIR. 

 

 

HAFRĠYAT ÇALIġMASI 
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KARLA MÜCADELE 
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 Ġlçede ulaĢımın aksamaması adına Kar yağıĢı ve sonrasında oluĢabilecek olumsuz koĢullara karĢı önceden 

tedbir alan ekipler gece saatlerinde baĢlayan kar yağıĢı sonrası yol açma çalıĢmaları ile birlikte yollarda 

oluĢan buzlanma ve don olaylarına karĢı tuzlama çalıĢmaları gerçekleĢtirdi. 

 

 

ATÖLYE BAKIM ONARIM 
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KAYNAK ATÖLYESĠNDE YAPILAN FAALĠYETLER 

 

RÖGAR KAPAĞI, IZGARASI VE OTOBÜS DURAĞI ĠMALATI KAYNAK ATÖLYEMĠZ 

TARAFINDAN DÜZENLĠ OLARAK YAPILMAKTADIR.  
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TAZĠYE ARAÇLARIMIZ 

 
 

OKULLAR ÇEVRE DÜZENLEMESĠ 

 

 

KALDIRIM VE YOL TAMĠRĠ  
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RÖGAR ÇALIġMASI 

 

Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan alanlarda ihtiyaç duyulan yerlere rögar yapımı ve tamiri 

yapılmıĢtır. Düzenli olarak rögar temizliği yapılmaktadır. 

 

 

 

 
 

 

CAMĠ ġADIRVAN BAKIMLARI 
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MAHALLELERĠMĠZDE BULUNAN CAMĠLERĠN TUVALET VE ġADIRVANLARININ 

BAKIMLARI BELLĠ BĠR PROGRAM DAHĠLĠNDE YAPILMAKTADIR. 

 

YAYA ALT GEÇĠTLERĠN BAKIMI 
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ÖNCE YAYA UYGULAMALARI 

  

ÖNCE YAYA UYGULAMASI KAPSAMINDA MERKEZ VE TAġRA MAHALLELERĠMĠZDE 

MEVCUT YAYA GEÇĠTLERĠNĠN BAKIMI YAPILMIġ ĠHTĠYAÇ DUYULAN YERLERE YENĠ 

GEÇĠTLER YAPILMIġTIR. 

 

2019 YILI MAHALLE BAZINDA YAPILAN FAALĠYETLER 

AVDUL MAHALLESĠ  

FAALĠYETLER TARĠH 

Yol Ekibi tarafından Adakale - TaĢağıl arası bağlantı yolunda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191010 

Yol Ekibi tarafından Adakale - Arıkören arası bağlantı yolunda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190810 

Yol Ekibi Adakale - Uzunkuyu bağlantı yolunda yol yama yapım çalıĢması BaĢlama: 20190327 

Adakale Mahallesinde yapılmakta olan halı sahanın demirlerinin boyanması iĢleri BaĢlama: 20190212 

Adakale Uzunkuyu arası bağlantı yoluna yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190124 

 

AVDUL MAHALLESĠ  

FAALĠYETLER TARĠH 

Yol ekibi tarafından AfĢar Mahallesi bağlantı yolunda büz atılması çalıĢması BaĢlama: 20191223 

 

 

ALEMDAR MAHALLESĠ  

FALĠYETLER TARĠH 

Alemdar Mahallesine yol altyapı malzemesi çekilmesi BaĢlama: 20191212 

Alemdar Mahallesinde yapılan kantar binasının etrafına dolgu yapılması iĢleri BaĢlama: 20190930 

Alemdar Mahallesinde bulunan umumi wc nin foseptik çukurunun tadilat iĢleri BaĢlama: 20190704 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Alemdar Köy konağı çevresinde kilitli taĢ döĢeme BaĢlama: 20190702 



 

33 |  S a y f a
 

ÇUMRA BELEDĠYESĠ FAALĠYET RAPORU 2019 

çalıĢması 

Alemdar Mahallesinde yapılmakta olan köy konağına foseptik çukuru yapım 

iĢleri 
BaĢlama: 20190403 

Yol ekibi tarafından Alemdar Köy konağının temizlenmesi çalıĢması BaĢlama: 20190304 

Yol ekibi tarafından Alemdar Çumra arası bağlantı yolunda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190220 

 

 

ALĠBEYHÜYÜĞÜ MAHALLESĠ  

FALĠYETLER TARĠH 

Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20191206 

Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20191126 

Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yaya geçit yol çizgilerinin 

boyanması iĢleri 
BaĢlama: 20191120 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Alibeyhüyüğü Mahallesi belediye dükkanları etrafında 

kilitli taĢ yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191119 

Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20191104 

Yol Ekibi tarafından Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol yama 

yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191101 

Alibeyhüyüğü Mahallesi cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20191028 

Yol Ekibi tarafından Alibeyhüyüğü Mahalle Cadde ve Sokaklarında yol yama 

yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191025 

Alibeyhüyüğü Un Fabrikasında beton atılması iĢleri BaĢlama: 20191024 

  
Kilitli taĢ ekibi tarafından Alibeyhüyüğü sağlık ocağı etrafında kaldırım yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191018 

Alibeyhüyüğü Kısıklı arası bağlantı yolunda reklaj yapım çalıĢması BaĢlama: 20191018 

Alibeyhüyüğü Mahallesinde bulunan parklarda bank ve kamelyaların boyanması 

iĢleri 
BaĢlama: 20190918 

Alibeyhüyüğü Mahallesi sanayi içinde yapılan umumi wc nin boyanması iĢleri BaĢlama: 20190731 

Alibeyhüyüğü Mahallesinde bilbort ankraj dikilmesi iĢleri BaĢlama: 20190705 

Alibeyhüyüğü Mahallesinde savcılık tarafından arama yapılmak için yıkılan 

vatandaĢın bahçe duvarının yapılması iĢleri 
BaĢlama: 20190617 

Yol Ekibi tarafından Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol yama 

yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190523 

Alibeyhüyüğü Mahallesi park alanında bulunan havuzun bakım ve onarım iĢleri BaĢlama: 20190518 

Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190517 

Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip 

serilmesi 
BaĢlama: 20190513 

Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190422 
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Kilitli taĢ ekibi tarafından Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli 

taĢ kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190311 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli 

taĢ kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190306 

Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol alt yapı malzemesi çekilip 

serilmesi 
BaĢlama: 20190301 

Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol alt yapı malzemesi çekilip 

serilmesi 
BaĢlama: 20190228 

Alibeyhüyüğü Mahallesi cadde ve sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip 

serilmesi 
BaĢlama: 20190221 

Alibeyhüyüğü Mahallesinde yapılmakta olan iĢ merkezi inĢaatının dolgusunun 

yapılması 
BaĢlama: 20190219 

Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip 

serilmesi 
BaĢlama: 20190214 

Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarında reklaj yapım çalıĢması BaĢlama: 20190208 

Alibeyhüyüğü Mahallesinde bulunan parkta trafo etrafına beton atılması iĢleri BaĢlama: 20190131 

Alibeyhüyüğü Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190128 

Alibeyhüyüğü Ġmam Hatip Okulunda yapılan kapalı spor salonunda boya yapım 

iĢleri 
BaĢlama: 20190124 

 

 

ABDĠTOLU MAHALLESĠ  

FALĠYETLER TARĠH 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Apa Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol 

yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191202 

Apa Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20191126 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Apa Mah. Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191119 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Apa Mah. Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191105 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Apa Mah. Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191015 

Apa Mahallesinde ahi kanalı geçiĢine uyarı levhası dikilmesi iĢleri BaĢlama: 20190124 

 

ARIKÖREN MAHALLESĠ  

FALĠYETLER TARĠH 

Arıkören Yörükcamili arası bağlantı yolunda reklaj yapım çalıĢması BaĢlama: 20191220 

Arıkören - TaĢağıl arası bağlantı yolunda yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191203 

Arıkören Mahallesinde bulunan parklarda bakım onarım ve boya iĢleri BaĢlama: 20190924 

Yol Ekibi tarafından Arıkören - Ortaoba arası bağlantı yolunda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190921 

Arıkören Mahallesinde bulunan demiryolu altgeçitlerinde asfalt için altyapı 

çalıĢması ĠnĢaat Ekibi tarafından demiryolu altgeçitlerinde demir bağlama ve 

beton atılması iĢleri 

BaĢlama: 20190821 

Arıkören Mahallesinde yapılan menfezlerin ağız kısımlarına beton atılması iĢleri BaĢlama: 20190510 
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Yol ekibi tarafından Arıkören Adakale arası bağlantı yolunda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190306 

Arıkören Yörükcamili arası bağlantı yoluna yol altyapı malzemesi çekilip 

serilmesi 
BaĢlama: 20190204 

Arıkören Yörükcamili arası bağlantı yoluna yol altyapı malzemesi çekilip 

serilmesi 
BaĢlama: 20190122 

 

AVDUL MAHALLESĠ  

FALĠYETLER TARĠH 

Yol ekibi tarafından Avdul Mahallesinde yol levhası dikilmesi çalıĢması BaĢlama: 20191216 

Yol Ekibi tarafından Avdul Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191030 

Avdul Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190315 

Avdul Mahallesinde bulunan okulun temel dolgusunun yapılması BaĢlama: 20190130 

 

BÜYÜKAġLAMA MAHALLESĠ  

FALĠYETLER TARĠH 

BüyükaĢlama Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol alyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191223 

Kilitli taĢ ekibi tarafından BüyükaĢlama Mah.Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191202 

Kilitli taĢ ekibi tarafından BüyükaĢlama Mah.Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191114 

Kilitli taĢ ekibi tarafından BüyükaĢlama Mahallesinde bulunan parkın etrafında 

kilitli taĢ kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191010 

BüyükaĢlama Mahallesinde kantar yeri hazırlama çalıĢması BaĢlama: 20191003 

BüyükaĢlama Mahallesinde bulunan parkta kauçuk kaplama yapım iĢleri BaĢlama: 20190710 

BüyükaĢlama Mahallesinde bulunan parkta beton atılması iĢleri BaĢlama: 20190705 

BüyükaĢlama Mahallesinde yol alt yapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190329 

 

 

BAĞLAR MAHALLESĠ  

FALĠYETLER TARĠH 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Bağlar Mah.72212. Sokakda yapılan parkta kilitli taĢ 

yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191220 

Bağlar Mahallesi 72204. Sokakta kaldırım ve oluk tamirat iĢleri BaĢlama: 20191207 

Bağlar Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191104 

Bağlar Mahallesi Cadde ve Sokaklarda rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20191010 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Bağlar Mahallesi 72201. Sokakta bulunan parkta kilitli 

taĢ döĢenmesi iĢleri 
BaĢlama: 20191007 

Bağlar Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191002 
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Kilitli taĢ ekibi tarafından Bağlar Mahallesi Recep Konuk Caddesinde kilitli taĢ 

yol tamirat çalıĢması 
BaĢlama: 20190930 

Bağlar Mahallesi cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190911 

Bağlar Mahallesi YaĢar Doğu sokakta oluk ve rögar tamirat iĢleri BaĢlama: 20190904 

Bağlar Mahallesi Kazım Karabekir caddesinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190826 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Bağlar Mahallesi cadde ve sokaklarında kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190822 

Bağlar Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190822 

Bağlar Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190817 

Bağlar Mahallesi 72215(Y.Doğu) sokakta kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190716 

Bağlar Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190713 

Bağlar Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190617 

Bağlar Mahallesi Nesibe Hatun Sokakta rögar yapım çalıĢması BaĢlama: 20190612 

Bağlar Mahallesi Kazım Karabekir Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190327 

Bağlar Mahallesi Fatih Camii etrafında kilitli taĢ kaldırım yapım iĢleri BaĢlama: 20190214 

Bağlar Mahallesi 72206. Sokakta rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190211 

Bağlar Mahallesi Fatih Camisi etrafında kilitli taĢ döĢeme iĢleri BaĢlama: 20190207 

Bağlar Mahallesi Mustafa Kemal Caddesinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190207 

Bağlar Mahallesinde bulunan Fatih Cami Ģadırvanının kapı ve pencerelerinin 

montaj iĢleri 
BaĢlama: 20190202 

 

 BALÇIKHĠSAR MAHALLESĠ  

FALĠYETLER TARĠH 

Yol Ekibi tarafından Balçıkhisar Mahallesi bağlantı yollarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190525 

Balçıkhisar - Gökhüyük Mahalleleri arası bağlantı yolunda yol bakım ve onarım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190520 

 

 

BAKKALBAġI  MAHALLESĠ  

FALĠYETLER TARĠH 

Kapalı spor salonu etrafında çevre düzenlemesi yapım iĢleri BaĢlama: 20191216 

Kapalı Spor salonunda tadilat ve boya yapım iĢleri BaĢlama: 20191214 

Kapalı spor salonunda tadilat ve boya yapım iĢleri BaĢlama: 20191202 

Kapalı spor salonunda tadilat ve boya yapım iĢleri BaĢlama: 20191130 

Stadyum sosyal tesisleri etrafında andezit kaldırım taĢı tamirat iĢleri BaĢlama: 20191130 

BakkalbaĢı Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20191104 
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Kilitli taĢ ekibi tarafından BakkalbaĢı Mah.Adem Yavuz Caddesi üzerinde 

bulunan parkta kilitli taĢ yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191030 

Belediyemiz ġehir Stadyumunda beton merdiven yapılması iĢleri Kapalı Spor 

salonu önünde kilitli taĢ kaldırım tamirat iĢleri 
BaĢlama: 20191030 

BakkalbaĢı Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20191024 

BakkalbaĢı Mahallesi 73428.(Ridaniye) Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190924 

Stadyum giriĢinde atılan zemin betonunun boyanması iĢleri BaĢlama: 20190907 

BakkalbaĢı Mahallesi Ahmet Yesevi parkındaki kamelyaların boyanması iĢleri BaĢlama: 20190906 

Stadyum inĢaatında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190904 

Stadyum protokol giriĢine merdiven basamak yapım iĢleri BaĢlama: 20190903 

Hayvan pazarında tesviye betonu atılması iĢleri BaĢlama: 20190720 

BakkalbaĢı Mah. Cadde ve Sokaklarına asfalt serilmesi çalıĢması BaĢlama: 20190617 

BakkalbaĢı Mahallesi Stadyum inĢaatında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190523 

BakkalbaĢı Mahallesi stadyum karĢısı kilitli taĢ kaldırım seviyesi düĢürme iĢleri BaĢlama: 20190518 

Stadyum inĢaatında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190502 

BakkalbaĢı Mahallesi Zigetvar sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190424 

BakkalbaĢı Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190419 

BakkalbaĢı Mahallesi Ġstiklal Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190417 

BakkalbaĢı Mahallesi Stadyum inĢaatında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190417 

BakkalbaĢı Mahallesi Adem Yavuz Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190404 

BakkalbaĢı Mahallesi Cumhuriyet Cad. devamına yol altyapı malzemesi çekilip 

serilmesi 
BaĢlama: 20190403 

BakkalbaĢı Mah. Toki yanı parkta oyun grubu altına kauçuk malzeme serilmesi 

iĢleri 
BaĢlama: 20190319 

BakkalbaĢı Mah. Stadyum inĢaatında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190319 

Stadyum inĢaatında merdivenlere briket örülmesi iĢleri BaĢlama: 20190318 

ĠnĢaat ekibi tarafından Stadyum inĢaatında kauçuk malzeme serilmesi BaĢlama: 20190314 

BakkalbaĢı Mah. Otlukbeli Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190314 

BakkalbaĢı Mah. Stadyum yanı parkta boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190314 

ġehir Stadyumu etrafına dolgu malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190309 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Stadyum etrafında kilitli taĢ kaldırım yapım çalıĢması BaĢlama: 20190305 

Stadyum ĠnĢaatında beton kırılması iĢleri BaĢlama: 20190228 

BakkalbaĢı Mahallesi Otlukbeli Sokakta rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190209 

Merkez kız imam hatip okulunda yapılan kapalı spor salonunda boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190123 
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BARAJ  MAHALLESĠ  

FALĠYETLER TARĠH 

Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191219 

Baraj Mahallesi Ģarıldak parkında bulunan okul önünde beton atılması iĢleri BaĢlama: 20191109 

Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar temizleme iĢleri BaĢlama: 20191107 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Baraj Mah. Bahçeli Sokakta kilitli taĢ kaldırım yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191014 

Baraj Mahallesi Atatürk Caddesinde kilitli taĢ kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191009 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Baraj Mah. Bahçeli Sokakta kilitli taĢ kaldırım yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191002 

Baraj Mahallesi Bahçeli sokakta yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20190926 

Baraj Mahallesi Bahçeli sokakta yol yapım çalıĢması esnasında vatandaĢın yıkılan 

duvarının örülmesi iĢleri 
BaĢlama: 20190923 

Baraj Mahallesi Bahçeli sokakta rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190923 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Baraj Mah. Bahçeli sokakta kilitli taĢ kaldırım yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190916 

Baraj Mahallesi Cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190906 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Baraj Mah. Cahit Aküzüm Caddesinde kilitli taĢ yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190902 

Baraj Mahallesi Cahit Aküzüm Caddesinde yol altyapı yapım çalıĢması Baraj 

Mahallesi Cahit Aküzüm Caddesinde rögar yapım iĢleri 
BaĢlama: 20190902 

Baraj Mahallesi Cahit Aküzüm caddesinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190823 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Baraj Mah. Cahit Aküzüm Cad. kilitli taĢ kaldırım 

yapım çalıĢ. 
BaĢlama: 20190822 

Baraj Mahallesi D.S.Ġ. Altgeçidinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190822 

Baraj Mahallesi Nizami Mülk caddesi ve 73471. sokakta kilitli taĢ kaldırım 

tamirat iĢleri 
BaĢlama: 20190816 

Baraj Mahallesi 72874. Soakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190815 

Baraj Mahallesi Atatürk Caddesi ile Kazakistan Sokakta kilitli taĢ kaldırım 

tamirat iĢleri 
BaĢlama: 20190716 

Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190612 

Yol Ekibi tarafından Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarında asfalt serilen 

sokaklarda oluk temizleme çalıĢması 
BaĢlama: 20190610 

Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol asfaltlama çalıĢması BaĢlama: 20190524 

Yol Ekibi Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarında oluk temizleme çalıĢması BaĢlama: 20190408 

Baraj Mahallesi KöprübaĢı Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190402 

Yol Ekibi Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarında oluk temizleme çalıĢması BaĢlama: 20190401 

Baraj Mahallesi Atatürk Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190401 

Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190401 

Baraj Mahallesi Cadde ve Sok. kaldırım yapılan yolların altyapı dolgusunun 

yapılması 
BaĢlama: 20190325 

Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190315 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Baraj Mah.Türkmenistan Sok. kilitli taĢ yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190311 

Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol alt yapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190304 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Baraj Mahallesi Cad. ve Sok. kilitli taĢ kaldırım yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190301 
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Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190301 

Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190222 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Baraj Mah.Türkmenistan Sok. kilitli taĢ yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190219 

Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190218 

Baraj Mahallesi Türkmenistan Sokağa yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190216 

Baraj Mahallesi Türkmenistan Sokakta rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190213 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Baraj Mah.Türkmenistan Sok. kilitli taĢ yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190212 

Yol ekibi tarafından Baraj Mahallesi ÖziĢ Sokakta oluk temizleme çalıĢması BaĢlama: 20190206 

Baraj Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190202 

 

 

 

BARDAKÇI  MAHALLESĠ  

FALĠYETLER TARĠH 

Bardakçı Mahallemizde bulunan Park ve Bahçeler Müdürlüğü binasında boya 

yapım iĢleri 
BaĢlama: 20191109 

Bardakçı Mahallesi Kızılay düğün salonunda boya yapım iĢleri BaĢlama: 20191023 

Bardakçı Mahallesi Pazarcık Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191002 

Bardakçı Mahallesi Mersin Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190930 

Bardakçı Mahallesi EskiĢehir Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190926 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Bardakçı Mahallesi Recep Konuk Caddesinde kilitli taĢ 

yol tamirat çalıĢması 
BaĢlama: 20190924 

Bardakçı Mahallesi Pazarcık sokakta kilitlitaĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190920 

Bardakçı çabut pazarının oluklarının bakım ve onarım iĢleri BaĢlama: 20190917 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Bardakçı Mahallesi Recep Konuk Caddesinde kilitli taĢ 

yol tamirat çalıĢması 
BaĢlama: 20190909 

Bardakçı Camisi Ģadırvanı önüne engelli rampası yapım iĢleri BaĢlama: 20190905 

Bardakçı Mahallesi Elazığ ve UĢak Sokakta asfalt serme çalıĢması BaĢlama: 20190828 

Belediye Kurumlar binasında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190823 

Bardakçı Mahallesi 72112. ve 72113. sokakta rögar yapım çalıĢması BaĢlama: 20190817 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Bardakçı Mahallesi 72112. ve 72113. sokaklarda kilitli 

taĢ kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190816 

Eski itfaiye hizmet binasında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190808 

Kızılay düğün salonunda boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190723 

Bardakçı Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190620 

Bardakçı Mahallesi Elazığ Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190525 

Bardakçı Mahallesi Çanakkale Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190520 

Bardakçı Mahallesi Mersin Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190509 

Bardakçı Mahallesi Çanakkale ve Selimiye Cad. kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190503 

Bardakçı Mah. Elazığ Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190327 

Bardakçı Mah. Kurumlar binası inĢaatında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190327 

ġehit Koçak okulu önünde kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190308 
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Bardakçı Mahallesi Çanakkale Caddesi kilitli taĢ kaldırım ve yol tamirat iĢleri BaĢlama: 20190211 

Bardakçı Mahallesi Çanakkale Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190206 

Bardakçı Mah .Sivas Sokakta kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190204 

Bardakçı Mah.Recep Konuk Caddesinde kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190202 

Bardakçı Mah. Bulunan Gençlik merkezi wc sinde tadilat iĢleri BaĢlama: 20190131 

Bardakçı Mahallesi Çanakkale Cad. ve Erzincan Sok. kilitli taĢ yol ve kaldırım 

tamirat iĢleri 
BaĢlama: 20190130 

Bardakçı Mahallesi EskiĢehir ve Mersin Caddesinde kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190122 

ġehitkoçak anaokulunun rögar bağlantısının yapılması iĢleri BaĢlama: 20190115 

 

BEYLERCE MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Beylerce Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191216 

  
 

CUMHURĠYET MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Cumhuriyet Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190703 

Cumhuriyet Mahallesi Üniversite yanı asfalt serilen sokaklarda oluk temizleme 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190612 

Cumhuriyet Mahallesi Kıbrıs Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190408 

Cumhuriyet Mahallesi Mezarlık önünde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190402 

Cumhuriyet Mahallesi 73663.(ÇakıltaĢı) Sokağa yol altyapı malzemesi çekilip 

serilmesi 
BaĢlama: 20190201 

Cumhuriyet Mahallesi cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190125 

 

ÇAYBAġI MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Sanayi sitesi cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191101 

ÇaybaĢı Mahallesi Ebulfeyiz Elçibey Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190904 

ÇaybaĢı Mahallesi Sanayi sitesinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190823 

ÇaybaĢı Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190517 

Sanayi sitesinde bulunan sellektör binası yoluna yol altyapı malzemesi çekilip 

serilmesi çalıĢması 
BaĢlama: 20190430 

ÇaybaĢı Mahallesi Sanayi sitesi cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım 

tamirat iĢleri 
BaĢlama: 20190413 

ÇaybaĢı Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190306 
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Sanayi Sitesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190302 

Sanayi sitesi cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190225 

Sanayi sitesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190219 

ÇaybaĢı Mah. Ayvaz Sokakta kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190205 

Sanayi Sitesi cadde ve sokaklarında kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190202 

ÇaybaĢı Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190115 

ÇaybaĢı Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190114 

 

CĠCEK MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Çiçek Mahallesi Mezarlık yolunda yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191125 

Yol ekibi tarafından Çiçek Mahallesinde okul etrafında menfez yapım çalıĢması BaĢlama: 20190225 

 

ÇUKURKAVAK MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Çukurkavak Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip 

serilmesi 
BaĢlama: 20190517 

Yol ekibi tarafından Çukurkavak Mahallesinde menfez yapım iĢleri BaĢlama: 20190425 

 

 

ÇUMRA GENELĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Türkiye genelinde baĢlatılan Ağaç dikilmesi kampanyası kapsamında tüm ekip 

Çumra-Konya bağlantı yolunda ağaç dikim iĢlerinde 
BaĢlama: 20191111 

TaĢra Mahallelerimizde bulunan yaya geçit çizgilerinin boyanması iĢleri BaĢlama: 20191104 

Yol ekibi tarafından Merkez Mahalle ve Caddelerde rögar temizleme çalıĢması BaĢlama: 20191224 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191221 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20191220 

Yol ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191217 

Yol ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda rögar temizleme 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191213 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda oluk temizleme iĢleri BaĢlama: 20191213 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda rögar yapım ve tadilat iĢleri BaĢlama: 20191210 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda bulunan yaya geçitleri yol çizgilerinin 

boyanması iĢleri 
BaĢlama: 20191209 
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Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında rögar temizleme 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191203 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191202 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20191122 

Merkez Mahalle Cadde ve Sok. kilitli taĢ yol, kaldırım tamirat ve rögar yapım 

iĢleri 
BaĢlama: 20191119 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191118 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında rögar temizleme 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191115 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191114 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191114 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol, kaldırım tamirat ve rögar 

yapım iĢleri 
BaĢlama: 20191114 

Merkez Mahelle Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20191112 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında yol üzerinde bulunan yaya geçitlerinin 

boyanması iĢleri 
BaĢlama: 20191030 

Tren yolu üzerinde bulunan yaya altgeçitlerindeki bayrak figürlerinin boyanması 

iĢleri 
BaĢlama: 20191028 

Merkez Mahalle cadde ve sokaklarda kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191019 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sok. uyarı levhası dikilmesi 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191016 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda oluk temizleme iĢleri BaĢlama: 20191009 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle cadde ve sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191007 

Merkez Mahalle cadde ve sokaklarda bulunan yaya geçitlerinin boyanması iĢleri BaĢlama: 20191004 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle cadde ve sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191001 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190924 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190913 

Merkez Mahalleler cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190912 

Merkez mahalle cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190905 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda oluk temizleme 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190902 

Merkez Mahallelerde doğal gaz aboneliği için bozulan kilitli taĢ yol ve kaldırım 

tamirat iĢleri 
BaĢlama: 20190902 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda oluk temizleme 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190826 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190823 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190823 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalleleri cadde ve sokaklarında oluk temizleme 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190821 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190815 



 

43 |  S a y f a
 

ÇUMRA BELEDĠYESĠ FAALĠYET RAPORU 2019 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında bulunan rögar kapaklarının bakım ve 

onarımının yapılması iĢleri 
BaĢlama: 20190808 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190801 

Merkez Mahallelerimizde bulunan parklarda kamelya ve bankların boyanması 

iĢleri 
BaĢlama: 20190801 

Merkez Mahalle cadde ve sokaklarda kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190801 

Merkez Mahalle cadde ve sokaklarda kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190723 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190719 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahallelerde asfalt serilen cadde ve sokaklarda 

oluk temizleme çalıĢması 
BaĢlama: 20190710 

Merkez Mahallelerimizde bulunan parklarda kamelya ve bankların boyanması 

iĢleri 
BaĢlama: 20190709 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahallele cadde ve sokaklarda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190703 

Mahallelerimizde bulunan hız kesici kasislerin boyanması iĢleri BaĢlama: 20190701 

Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında bulunan yaya geçitlerinin boyanması 

iĢleri 
BaĢlama: 20190522 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190509 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında oluk temizleme BaĢlama: 20190503 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda oluk temizleme 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190502 

Yol Ekibi tarafından Merkez Mahalle cadde ve sokaklarda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190430 

Yol Ekibi Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda oluk temizleme çalıĢması BaĢlama: 20190417 

Yol Ekibi Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda yol yama yapım çalıĢması BaĢlama: 20190415 

Yol Ekibi Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım çalıĢması BaĢlama: 20190403 

Yol Ekibi Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım çalıĢması BaĢlama: 20190320 

Yol ekibi tarafından Köy konaklarında çevre temizliği yapılması BaĢlama: 20190318 

Yol ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190311 

Yol ekibi tarafından Merkez Mahallelerde hafriyat temizleme çalıĢması BaĢlama: 20190228 

Yol ekibi tarafından Merkez mahalle cadde ve sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190221 

Yol ekibi tarafından Merkez Mah. Cadde ve Sok. yol tamirat ve yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190209 

Yol ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190207 

Yol ekibi tarafından Merkez Mahallele Cadde ve Sokaklarda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190130 

Mahallelerimizde bulunan otobüs duraklarının bakım ve tamirat iĢleri BaĢlama: 20190128 

Yol ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190125 

Yol ekibi tarafından Merkez Mahalle Cadde ve Sokaklarda yol yama yapım iĢleri BaĢlama: 20190123 

Tüm Mahallelerimizde kar yağıĢı nedeni ile kapanan yolların açılması ve merkez 

mahalle cadde ve sokaklarında kar temizleme çalıĢmaları. 
BaĢlama: 20190116 

Yol ekibi Merkez mahalle cadde ve sokaklarda yol yama yapım çalıĢması BaĢlama: 20190114 

Alibeyhüyüğü ve merkez imamhatip okullarında yapılmakta olan kapalı spor 

salonlarında kaynak iĢleri 
BaĢlama: 20190114 
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DEDEMOĞLU MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Dedemoğlu Mahallesinde yeni açılan parsellerde yol altyapı çalıĢması BaĢlama: 20191106 

Dedemoğlu - Küçükköy arası bağlantı yolunda yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191018 

Dedemoğlu Mahallesinde yapılmakta olan Köy Konağına fosseptik çukuru 

yapılması iĢleri 
BaĢlama: 20190420 

Dedemoğlu Mahalle Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190122 

Dedemoğlu Mahallesinde yapılan halı saha etrafındaki demirlerin boyanması 

iĢleri 
BaĢlama: 20190122 

 

 

DĠNEK-DĠNLENDĠK VE DOĞANLI  MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Dinek Mahallesinde bulunan parkta bank ve kamelyaların boyanması iĢleri BaĢlama: 20190912 

Dinlendik Mahallesinde yapılmakta olan köy konağında kalıp sökme iĢleri BaĢlama: 20190305 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Doğanlı Mah. köy konağı önünde kilitli taĢ yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190913 

 

ERENTEPE  MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Erentepe - Kuzucu arası bağlantı yolunda yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191202 

Erentepe - Kuzucu arası bağlantı yolunda yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191127 

Erentepe - Yörükcamili arası bağlantı yolunda yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191121 

Yol ekibi tarafından Erentepe Mahallesi belirlenen bölgede büz atımı çalıĢması BaĢlama: 20190206 

 

 

FETHĠYE  MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Organize Sanayii Cadde ve Sokaklarında asfalt için yolaltyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20190821 

Organize Sanayi Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190402 

Yol ekibi tarafından Organize Sanayii Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190128 

 

 

GÜVERCĠNLĠK MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Yol Ekibi tarafından Güvercinlik ġeker Fab. arası bağlantı yolunda yol yama 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191106 

Güvercinlik Mahallesi Cadde ve Sokaklarında asfalt yapım çalıĢması BaĢlama: 20190820 
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Güvercinlik Mahallesi Cadde ve Sokaklarında asfalt için yol altyapı yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190819 

Mahallede bulunan park ve okullarda boya yapım iĢleri otobüs durağı dikilmesi 

iĢleri 
BaĢlama: 20190819 

Yol Ekibi tarafından ġeker fabrikası-Güvercinlik bağlantı yolu yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190701 

Güvercinlik - ġeker Fabrikası arası bağlantı yolunda yol bakım ve onarım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190611 

Yol Ekibi tarafından Güvercinlik Mah. Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190522 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Güvercinlik Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli 

taĢ kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190309 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Güvercinlik Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli 

taĢ kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190301 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Güvercinlik Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli 

taĢ kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190219 

Yol ekibi tarafından Güvercinlik ġeker Fab. Bağlantı yolunda yol tamiratı 

çalıĢmaları 
BaĢlama: 20190215 

Kaynak ekibi tarafından Güvercinlik Mah. bulunan düğün salonunda tadilat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190214 

 

GÖKHÜYÜK MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Gökhüyük Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191003 

Gökhüyük Mahallesi Cadde ve Sokak yollarına reklaj yapım çalıĢması BaĢlama: 20190403 

Gökhüyük Mahallesi cadde ve sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190126 

 

 

 

HÜRRĠYET MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Hürriyet Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191102 

Hürriyet Mahallesi Cadde ve Sokaklarında asfalt için yolaltyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20190826 

Hürriyet Mahallesinde asfalt serilen cadde ve sokaklarda bordür ve oluk tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190815 

Hürriyet Mahallesi Cadde ve Sok. asfalt için yol altyapı yapım ve asfalt serim 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190809 

Hürriyet Mahallesi Cadde ve Sokaklarında asfalt için yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20190801 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Hürriyet Mah.Cadde ve Sok. kilitli taĢ yapım çalıĢması BaĢlama: 20190801 

Hürriyet Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190801 

Hürriyet Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190731 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Hürriyet Mahallesi Cad. ve Sok. kilitli taĢ yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190722 

Hürriyet Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190720 
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Kilitli taĢ ekibi tarafından Hürriyet Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190716 

Hürriyet Mahallesi 72300(R.Çumralı) sokakta rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190716 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Hürriyet Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190710 

Hürriyet Mahallesi Zeybek Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190420 

 

ĠÇERĠÇUMRA MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Ġçeri Çumra Jandarma kontrol noktasında beton atılması iĢleri BaĢlama: 20191219 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Ġçeri Çumra Mah. mezarlıkta kilitli taĢ yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191202 

Ġçeri Çumra Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20191202 

Ġçeri Çumra Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20191128 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Ġçeri Çumra Mah. mezarlıkta kilitli taĢ yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191127 

Ġçeri Çumra Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20191109 

Ġçeri Çumra Mahallesinde Belediye yanında kilitli taĢ yol yapım iĢleri BaĢlama: 20191106 

Ġçeri Çumra Jandarma kom. bahçesinde Kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20191010 

Yol Ekibi tarafından Ġçeri Çumra Mah. cadde ve sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191004 

Ġçeri Çumra Mahallesi ġevlik yolunda asfalt yapım çalıĢması BaĢlama: 20190904 

Ġçeri Çumra mahallesi cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190903 

Ġçeriçumra Mahallesinde bulunan hayvan pazarında kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190801 

Ġçeri Çumra Mahallesi Cadde ve Sok. asfalt için zemin hazırlama ve asfaltlama 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190716 

Ġçeri Çumra Mahallesi Cadde ve Sokaklarında asfalt için zemin hazırlama 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190702 

Yol Ekibi tarafından Ġçeri Çumra Mah.Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190621 

Yol Ekibi Ġçeri Çumra - Seçme arası bağlantı yolunda yol yama yapım çalıĢması BaĢlama: 20190412 

Ġçeri Çumra Mahallesi Çakılkuyu Mahallesi ve organize hayvancılık yollarına yol 

altyapı malzemesi çekilip serilmesi 
BaĢlama: 20190404 

Ġçeri Çumra Mahallesi cadde ve sokaklarında reklaj yapım iĢleri BaĢlama: 20190328 

Ġçeri Çumra Mah. Organize Hayvancılık yollarında bakım ve onarım yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190301 

Ġçeri Çumra Mah. Organize Hayvancılık yollarında reklaj yapım çalıĢması BaĢlama: 20190219 

Ġçeriçumra Mahallesinde yapılmakta olan düğün salonunda boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190206 

Ġçeri Çumra Mah. Organize Hayvancılık yollarında reklaj yapım çalıĢması BaĢlama: 20190205 

Ġçeri Çumra Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190123 
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ĠNLĠ MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Ġnli Mahallesi cadde ve sokaklarında asfalt için altyapı ve asfalt yapım çalıĢması BaĢlama: 20190911 

Ġnli Mahallesinde yapılmakta olan köy konağına foseptik çukuru yapım iĢleri BaĢlama: 20190408 

Yol ekibi tarafından Ġnli Köy konağının temizlenmesi çalıĢması Ġnli Mahallesi 

Köy konağı etrafına yol alt yapı malzemesi çekilip serilmesi 
BaĢlama: 20190305 

 

ĠSTĠKLAL MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Ġstiklal Mah.Fen Lisesi önünde kilitli taĢ yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191107 

Ġstiklal Mahallesinde bulunan Fen Lisesi bahçesinde dolgu yapım çalıĢması BaĢlama: 20191016 

Fen lisesi önünde bulunan çıkmaz sokakta asfalt için yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20190827 

 

ĠZZETBEY MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Belediye hizmet binasında tadilat ve boya yapım iĢleri BaĢlama: 20191220 

Ġzzetbey Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tadilat iĢleri BaĢlama: 20191220 

Hürriyet okulu çocuk kreĢinde bulunan oyun grubu zeminine beton atılması iĢleri BaĢlama: 20191216 

Ġzzetbey Mahallesi Düğün salonu önünde andezit kaldırım taĢı tamirat iĢleri BaĢlama: 20191206 

Ġzzetbey Mahallesi Alparslan TürkeĢ Caddesinde andezit kaldırım taĢı tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20191202 

Ġzzetbey Mahallesinde bulunan Koski hizmet binasının boyanması iĢleri BaĢlama: 20191127 

Ġzzetbey Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191122 

Belediyemiz Altınparkta andezit taĢı tamirat iĢleri BaĢlama: 20191118 

Belediye yanı parkta bordür döĢenmesi iĢleri BaĢlama: 20191115 

Eski Cumhuriyet Lisesi bahçesinde çevre düzenlemesi çalıĢması BaĢlama: 20191114 

Belediye Düğün Salonunda tadilat ve boya yapım iĢleri BaĢlama: 20191114 

Yol Ekibi tarafından Recep Konuk Caddesinde rögar temizleme çalıĢması BaĢlama: 20191028 

Ġzzetbey Mahallesi Ulu Camii etrafında andezit kaldırım taĢı tamirat iĢleri BaĢlama: 20191024 

Ġzzetbey Mah. Gazi ve Alparslan TürkeĢ Caddesinde andezit kaldırım taĢı tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20191023 

Belediye Hizmet binası yanında bulunan parkta beton atılması ve kilitli taĢ 

döĢenmesi  
BaĢlama: 20191017 

Sebze Pazarı kapı giriĢlerine bariyer boru dikilmesi iĢleri BaĢlama: 20191007 

Ġzzetbey Mahallesi MenekĢe Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190927 
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Belediye hizmet binası önünde bulunan parkta tadilat yapım iĢleri BaĢlama: 20190919 

Ġzzetbey Mahallesi Alparslan TürkeĢ Caddesinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190919 

Belediye hizmet binası önünde bulunan parkta tadilat iĢleri BaĢlama: 20190912 

Belediye hizmet binasında tadilat yapım iĢleri BaĢlama: 20190909 

Ġzzetbey Mahallesi cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190906 

Ġzzetbey Alparslan TürkeĢ Caddesinde andezit taĢı kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190902 

Ġzzetbey Mahallesi Jandarma Komutanlığı bahçesinde beton kırma iĢleri BaĢlama: 20190827 

Belediye hizmet binasında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190826 

Belediye hizmet binasında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190820 

Belediye yanı oto parkta bulunan umumi wc nin boyanması iĢleri BaĢlama: 20190815 

Ġzzetbey Mahallesi 72411. Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190815 

Belediye düğün salonunda boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190730 

Ġzzetbey Lale sokakta kilitli taĢ döĢeme iĢi sonrası hafriyat ve çevre temizlik iĢleri BaĢlama: 20190727 

Belediye hizmet binasında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190726 

Ġzzetbey Lale sokakta kilitli taĢ söküm iĢleri BaĢlama: 20190726 

Ġzzetbey Mahallesi Lale Sokakda rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190723 

Ġzzetbey Mahallesi Lale sokakta kilitli taĢ sökülmesi iĢleri BaĢlama: 20190722 

Ġzzetbey Mahallesi Akasya(72427) sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190718 

Meydan Mahallesi Selçuklu Caddesi ve mezarlık kenarı tırpan il ot temizliği 

yapımı. 
BaĢlama: 20190713 

Ġzzetbey Mahallesi Gelincik Caddesinde andezit ve kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190711 

Ulu Camii vc yanı duĢ yeri yapım iĢleri BaĢlama: 20190710 

Ġzzetbey Mahallesi Lale sokakta rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190710 

Ġzzetbey Mahallesi MenekĢe Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190704 

Ġzzetbey Mahallesi Gazi ve Alparslan TürkeĢ Caddesinde andezit kaldırım 

tamirat iĢleri 
BaĢlama: 20190621 

Ġzzetbey Mahallesi KuĢkonmaz Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190621 

Ġzzetbey Mahallesi Cadde ve Sokak. inĢaat ekibi ile koski ekibi rögar temizleme 

iĢleri 
BaĢlama: 20190619 

Ġzzetbey Mahallesi Yıldız Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190619 

Sebze pazarı etrafında bulunan dükkanların çatısının bakım ve onarım iĢleri BaĢlama: 20190619 

Belediye binasında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190617 

Ġzzetbey Mahallesi Gelincik Sokakta andezit kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190617 

Ġzzetbey Mahallesi KuĢkonmaz Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190617 

Ġzzetbey Mahallesi Cadde ve Sokaklarda rögar temizleme iĢleri BaĢlama: 20190613 

Belediye hizmet binasında beton atılması ve boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190611 
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Belediye hizmet binasında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190525 

Belediye hizmet binasında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190520 

Ġzzetbey Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190520 

Ġzzetbey Mahallesi ġebboy Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190507 

Ġzzetbey Mahallesi ġeyh ġamil Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190506 

Belediye hizmet binasında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190504 

Ġzzetbey Mahallesi Gelincik Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190503 

Ġzzetbey Mahallesi Dumlu Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190502 

Ġzzetbey Mahallesi Adem Yavuz ve Alparslan TürkeĢ Caddelerinde kilitli taĢ yol 

ve kaldırım tamirat iĢleri 
BaĢlama: 20190430 

Ġzzetbey Mahallesi Gelincik Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190429 

Belediye Hizmet binasında boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190427 

Ġzzetbey Mahallesi Gelincik Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190426 

Ġzzetbey Mahallesi Sebze pazarında balıkçılar bölümününde sıva yapım iĢleri BaĢlama: 20190426 

Ġzzetbey Mahallesi Alparslan TürkeĢ Caddesinde bulunan parkta boya yapım 

iĢleri 
BaĢlama: 20190415 

Ġzzetbey Mahallesi Sebze pazarında balıkçılar bölümününde fayans ve sıva yapım 

iĢleri 
BaĢlama: 20190415 

Ġzzetbey Mahallesi Gelincik Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190415 

Ġzzetbey Mahallesi Sebze pazarında balıkçılar bölümünün zemin betonunun 

yenilenmesi iĢleri 
BaĢlama: 20190413 

Ġzzetbey Mahallesi Hendek Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri Sebze 

pazarında balıkçılar bölümünün zemin betonunun yenilenmesi iĢleri 
BaĢlama: 20190412 

Ġzzetbey Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ ve andezit tamirat iĢleri BaĢlama: 20190410 

Ġzzetbey Mahallesi ġeyh ġamil Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190405 

Ġzzetbey Mahallesi Gelincik Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190403 

Ġzzetbey Mah. MenekĢe Cad. kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190320 

Ġzzetbey Mah. Yıldız Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190318 

Ġzzetbey Mahallesi Sarıdünya sokakta yapılmakta olan yer altı konteyner yerinin 

düzenlenmesi iĢleri 
BaĢlama: 20190302 

Ġzzetbey Mah. Gelincik Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190226 

Ġzzetbey Mahallesi Sarıdünya sokakta yer altı konteyner yeri yapım iĢleri BaĢlama: 20190222 

Ġzzetbey Gazi Caddesinde andezit ve kilitli taĢ kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190220 

Ġzzetbey Ġstiklal Caddesinde andezit taĢı kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190219 

Ġzzetbey Alparslan TürkeĢ ve ġey ġamil Caddesinde andezit ve kilitli taĢ kaldırım 

ve yol tamirat iĢleri 
BaĢlama: 20190218 
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Ġzzetbey Gazi Caddesinde andezit taĢı kaldırım tamirat iĢleri Belediye araç 

parkında kilitli taĢ tamirat iĢleri 
BaĢlama: 20190216 

Ġzzetbey Mahallesi MenekĢe Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190214 

Ġzzetbey Gazi Caddesinde andezit taĢı kaldırım tamirat iĢleri Gazi Caddesinde 

kilitli taĢ döĢenmesi iĢleri Hanımeli Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 

BaĢlama: 20190213 

Ġzzetbey Mahallesi Ġstiklal Caddesinde andezit taĢı kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190212 

Ġzzetbey Mahallesi Cadde ve Sokaklarında andezit ve kilitli taĢ kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190207 

Ġzzetbey Mah. Yıldız Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190204 

Ġzzetbey Mahallesi MenekĢe Caddesinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190204 

Belediye Düğün Salonunda tadilat iĢleri BaĢlama: 20190202 

Ġzzetbey Mahallesi Alparslan TürkeĢ caddesinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190202 

Alparslan TürkeĢ Caddesinde kilitli taĢ kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190201 

Ġzzetbey Mahallesi MenekĢe Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190131 

Ġzzetbey Mahallesi Dumlu Caddesinde andazit taĢı kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190129 

Ġzzetbey Mahallesi Çiğdem sokakta kilitli taĢ yol tamirat iĢleri BaĢlama: 20190126 

Ġzzetbey Mahallesi Lale sokakta kilitli taĢ yol tamirat iĢleri BaĢlama: 20190125 

Ġzzetbey Mahallesi Yıldız Sokakda andezit ve kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190124 

Ġzzetbey Mahallesi Dumlu Caddesinde kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190123 

Ġzzetbey Mah.Alparslan TürkeĢ Cad. ile Gazi Caddesinde rögar temizleme 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190112 

 

 

KARKIN MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Karkın Mahallesi cadde ve sokaklarında asfalt için yol altyapı ve asfalt yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190916 

Karkın Mahallesi cadde ve sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190912 

Karkın Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190614 

Yol Ekibi tarafından Karkın Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190506 

Karkın Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190429 

Karkın Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol reklaj yapım çalıĢması BaĢlama: 20190422 

ĠnĢaat ekibi tarafından mahallede bulunan Bankamatik makinası etrafına beton 

atılması iĢleri 
BaĢlama: 20190401 

Karkın Mahallesi cadde ve sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190328 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Karkın Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190301 

Karkın Mahallesinde bulunan tatlı su çeĢmesinin rögar bağlantısının yapılması 

iĢleri 
BaĢlama: 20190222 
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Kilitli taĢ ekibi tarafından Karkın Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190219 

Karkın Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190215 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Karkın Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190211 

Karkın Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190211 

Kilitli TaĢ ekibi tarafından Karkın Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190204 

Karkın Mahallesi kaldırım dolgusu için malzeme çekilmesi BaĢlama: 20190202 

Karkın Mahallesi cadde ve sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190130 

Yol ekibi tarafından Karkın Mahalle Cadde ve Sokaklarda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190124 

Karkın Mahalle Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190122 

 

KUZUCU MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Kuzucu Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190313 

 

KÜÇÜKKÖY MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Küçükköy Mahallesinde açılan yeni parsellerde yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191202 

Küçükköy Mahallesinde açılan yeni parsellerde yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191118 

Yol Ekibi tarafından Küçükköy Mahallesinde hız kesici kasis yapım çalıĢması BaĢlama: 20191105 

Küçükköy Mahallesinde bulunan hizmet binasının boyanması iĢleri BaĢlama: 20190716 

Küçükköy Mahallesinde bulunan hizmet binasının boyanması iĢleri BaĢlama: 20190408 

Küçükköy Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol alt yapı malzemesi çekilmesi BaĢlama: 20190308 

Küçükköy Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol alt yapı malzemesi çekilip 

serilmesi 
BaĢlama: 20190206 

 

MEYDAN MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Meydan Mahallesi Kıbrıs Caddesi kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191115 

Meydan Mahallesi Hüyük Caddesinde ıĢıklı uyarı levhası dikilmesi iĢleri BaĢlama: 20191109 

Meydan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20191105 

Otogar dönel kavĢakta bulunan dünya figürünün boyanması iĢleri BaĢlama: 20191025 

Meydan Mahallesi Cumhuriyet Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20191007 

Sırçalı Mesire alanında bulunan mescidin boyanması ve elektrik direği dikilmesi 

iĢleri 
BaĢlama: 20190930 



 

52 |  S a y f a
 

ÇUMRA BELEDĠYESĠ FAALĠYET RAPORU 2019 

Meydan Mahallesi 73857 ile 73858. sokaklarda asfalt için yol altyapı yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190923 

Meydan Mahallesi Sırçalı mesire alanında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190920 

Sırçalı mesire alanında bulunan bekçi hizmet binasına sıva malzemesi çekilmesi 

iĢleri 
BaĢlama: 20190903 

Meydan Mahallesi Hüyük caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190826 

Meydan Mahallesi ġeker Hoca Caddesinde yol tamirat çalıĢması BaĢlama: 20190817 

Meydan Mahallesi hastane caddesinde rögar yapım çalıĢması BaĢlama: 20190816 

Meydan Mahallesi 73817. Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190815 

Meydan Mahallesi Hastane etrafında bulunan cadde ve sokaklarda asfaltlama 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190801 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Meydan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190801 

Meydan Mahallesi Hastane etrafında bulunan cadde ve sokaklarda asfalt için 

zemin hazırlama ve asfaltlama çalıĢması 
BaĢlama: 20190729 

Meydan Mahallesi Hastane etrafında bulunan cadde ve sokaklarda asfalt için 

zemin hazırlama çalıĢması 
BaĢlama: 20190727 

Meydan Mahallesi Köroğlu sokakta rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190724 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Meydan Mahallesi 73874-Köroğlu Sokakta kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190722 

Meydan Mahallesi Avarlar(73818) sokakta kilitli taĢ kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190718 

Meydan Mahallesi otogar civarı andezit taĢı tamirat iĢleri BaĢlama: 20190718 

Sırçalı Mesire alanı çim biçimi ve sulanması. BaĢlama: 20190716 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Meydan Mahallesi Hastane Caddesinde kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190716 

Meydan Mahallesi 73872(Vezir) sokakta vatandaĢın yol geniĢletme çalıĢmasında 

yıkılan duvarın yapım iĢleri 
BaĢlama: 20190716 

Meydan Mahallesi Hastane Caddesinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190711 

Yol Ekibi tarafından Meydan Mahallesinde asfalt serilen cadde ve sokaklarda 

oluk temizleme çalıĢması 
BaĢlama: 20190702 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Meydan Mahallesi Hastane Caddesinde kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190701 

Meydan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında asfalt için zemin hazırlama çalıĢması BaĢlama: 20190701 

Meydan Mahallesi Hastane Caddesinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190701 

Otogar bahçesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190701 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Meydan Mahallesi Hastane Caddesinde kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190621 

ĠnĢaat ekibi tarafından Otogar bahçesinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190619 

Sırçalı Mesire alanında bulunan düğün salonunda boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190521 

Sırçalı mesire alanında bulunan süs havuzu etrafına beton atılması iĢleri BaĢlama: 20190521 

Meydan Mahallesi Hüyük Caddesinde bilbord ankraj yapım iĢleri BaĢlama: 20190516 

Sırçalı Mesire alanında muhtelif tadilat ve boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190510 

Sırçalı mesire alanında bulunan balık havuzunun tamirat iĢleri BaĢlama: 20190509 

Sırçalı Mesire alanında bulunan düğün salonunda boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190507 
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Sırçalı Mesire alanında bulunan kamelya çatısının tamirat iĢleri BaĢlama: 20190507 

Sırçalı Mesire alanında bulunan kamelyaların boyanması iĢleri BaĢlama: 20190430 

Sırçalı mesire alanında bulunan Ģelale ve balık havuzunun tamirat iĢleri BaĢlama: 20190430 

Sırçalı mesire alanında bulunan Ģelalenin tamiratı ve hurdalığın temizlenmesi 

iĢleri 
BaĢlama: 20190427 

Sırçalı mesire alanında bulunan tepe lokantada boya yapım iĢleri BaĢlama: 20190424 

Meydan Mahallesi Hüyük Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190415 

Meydan Mahallesi Sırçalı Mesire alanında kilitli taĢ ve bordür tamirat iĢleri BaĢlama: 20190413 

Meydan Mahallesi Sırçalı Mesire alanında bulunan bankların boyanması iĢleri BaĢlama: 20190412 

Meydan Mahallesi Sırçalı Mesire alanında kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190408 

Meydan Mahallesinde yer altı çöp koteyner yeri yapım iĢleri BaĢlama: 20190327 

Abdullah Tenekeci Okulu bahçesinde kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190325 

Sırçalı Mesire alanında bulunan parkta oyun grubu altına kauçuk malzeme 

serilmesi 
BaĢlama: 20190311 

Sırçalı Mesire alanında bulunan Ģelale yatağının boyanması iĢleri BaĢlama: 20190307 

Meydan Mahallesi Kuğu sokakta yer altı çöp konteyner yapım iĢleri BaĢlama: 20190305 

Meydan Mahallesi Cumhuriyet Caddesinde yapılmakta olan yer altı konteyner 

yerinin düzenlenmesi iĢleri 
BaĢlama: 20190302 

Meydan Mah. Abdullah Tenekeci okulu yanı parkta oyun gruplarının altına 

kauçuk montaj iĢleri 
BaĢlama: 20190301 

Medan Mah. Buğday kent sitesi yanı parkta kauçuk kaplama yapım iĢleri BaĢlama: 20190225 

Meydan Mahallesi Cumhuriyet Caddesinde yer altı konteyner yeri yapım iĢleri BaĢlama: 20190223 

Medan Mah.Abdullah Tenekeci okulu yanında bulunan parkta beton atılması 

iĢleri 
BaĢlama: 20190222 

ĠnĢaat ekibi tarafından Medan Mah.Buğday kent sitesi yanında bulunan parkta 

beton atım iĢleri 
BaĢlama: 20190221 

Meydan Mahallesi sırçalı mesire alanında kamelya boyanması iĢleri BaĢlama: 20190221 

Meydan Mahallesi sırçalı mesire alanında kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190212 

Meydan Mahallesi Osmanlı Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190128 

Meydan Mahallesi Mustafa Kemal Bulvarında andezit taĢı tamirat iĢleri BaĢlama: 20190125 

Meydan Mahallesi Mustafa Kemal Bulvarında kaldırım kenarı doldurulması 

iĢleri 
BaĢlama: 20190123 

 

SEÇME MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Yol Ekibi tarafından Seçme Mahallesi bağlantı yolunda büz yapım çalıĢması BaĢlama: 20190820 

Seçme Mahallesi cadde ve sokaklarında asfalt için zemin hazırlama çalıĢması BaĢlama: 20190729 

 

 



 

54 |  S a y f a
 

ÇUMRA BELEDĠYESĠ FAALĠYET RAPORU 2019 

SÜRGÜÇ MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Yol ekibi tarafından Sürgüç- Türkmenkarahüyük arası bağlantı yolunda yama 

yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191220 

 

 

OKÇU MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Okçu Mahallesinde bulunan AsildaĢ ofisi önünde yol geniĢletme çalıĢması BaĢlama: 20191112 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü bahçesinde bulunan tamir atölyesinin çatısında tadilat iĢleri BaĢlama: 20191111 

Okçu Mahallesi orta köy camii yanında kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20191023 

Yol Ekibi tarafından Okçu Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191011 

Okçu Mahallesinde muhtelif yollarda bulunan hız kesici kasislerin boyanması 

iĢleri 
BaĢlama: 20191003 

Fen iĢleri müdürlüğü bahçesinde saha betonu atılması iĢleri BaĢlama: 20190920 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Okçu Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190904 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Okçu Mahallesi ġehit Mehmet Kefeli Caddesinde kilitli 

taĢ kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190826 

Fen iĢleri garajında yakıt pompası önüne beton atılması iĢleri BaĢlama: 20190731 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü bahçesinde yakıt tankı üzerinin beton ile kapatılması iĢleri BaĢlama: 20190716 

Okçu Mahallesinde yapılmakta olan buğday pazarı inĢaatında temizlik iĢleri BaĢlama: 20190506 

Yol Ekibi tarafından Okçu Kuzucu arası bağlantı yolunda yol bakım çalıĢması BaĢlama: 20190504 

Fen ĠĢleri Garajında beton atılması ve çevre temizliği yapılması BaĢlama: 20190427 

Okçu Mahallesi Dönel kavĢağa kamera direği dikilmesi iĢleri BaĢlama: 20190426 

Okçu Mahallesi Yıldırım Beyazıt Caddesinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190418 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü bahçesinde yapılmakta olan depoda duvar örme iĢleri BaĢlama: 20190402 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü bahçesinde yapılan depoda briket duvar örülmesi iĢleri BaĢlama: 20190304 

ĠnĢaat ekibi tarafından Fen iĢleri garajında beton atılması iĢleri BaĢlama: 20190218 

Okçu Fen ĠĢleri Müdürlüğü garajında beton atılması iĢleri BaĢlama: 20190216 

Fen ĠĢleri kaynak atölyesinde yer altı çöp konteyneri,rögar ızgarası ve otobüs 

durağı imalat iĢleri 
BaĢlama: 20190211 

Fen iĢleri kaynak atölyesinde otobüs durağı imalat iĢleri BaĢlama: 20190130 

Fen iĢleri kaynak atölyesinde yer altı çöp konteyner imalat iĢleri BaĢlama: 20190122 

Fen ĠĢleri kaynak atölyesinde yer altı çöp konteyner imalat iĢleri BaĢlama: 20190114 
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TAġAGIL MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

TaĢağıl Mahallesi mezarlık yolunda yol altyapı ve asfalt yapım çalıĢması BaĢlama: 20190916 

Yol Ekibi tarafından Çumra TaĢağıl arası bağlantı yolunda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190513 

TaĢağıl - Arıkören arası bağlantı yolunda yol reklaj yapım çalıĢması BaĢlama: 20190427 

TaĢağıl Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190315 

TaĢağıl Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol alt yapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190301 

TaĢağıl mahallesi cadde ve sokaklarına yol alt yapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190219 

TaĢağıl Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol alt yapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190206 

TaĢağıl Mahallesi merkez ve bağlantı yollarında reklaj yapım çalıĢması BaĢlama: 20190205 

Yol ekibi tarafından TaĢağıl Mahallesinde yol yama yapım iĢleri BaĢlama: 20190122 

TaĢağıl Mahallesi Cadde ve soksklarında yol yama yapım iĢi BaĢlama: 20190115 
 

 

TÜRKMENCAMĠLĠ MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Türkmencamili Mahallesinde bulunan hizmet binasının boyanması iĢleri BaĢlama: 20191125 

Türkmencamili Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191014 

Türkmencamili Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20190926 

Türkmencamili Mahallesi cadde ve sokaklarında asfalt için altyapı ve asfalt 

yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190911 

Türkmencamili Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol alt yapı malzemesi çekilip 

serilmesi 
BaĢlama: 20190309 

Türkmencamili Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190207 

 

 

TÜRKMENKARAHÜYÜK MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Yol ekibi tarafından Türkmenkarahüyük - Üçhüyük arası bağlantı yolunda yama 

yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191221 

Türkmenkarahüyük Mahallesinde yeni yapılan okulun drenaj dolgusunun 

yapılması 
BaĢlama: 20191219 

Lilleden Türkmenkarahüyük Mahallesine yol altyapı malzemesi çekilmesi BaĢlama: 20191207 

Yol Ekibi tarafından Türkmenkarahüyük bağlantı yolunda yol yön tabelası 

dikilmesi 
BaĢlama: 20191108 

Yol Ekibi tarafından Türkmenkarahüyük- Sürgüç arası bağlantı yolunda yol 

yama yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191008 

Türkmenkarahüyük Mahallesinde yapılmakta olan okul temeline dolgu 

malzemesi çekilmesi 
BaĢlama: 20191004 

Türkmenkarahüyük - Ġsmil arası bağlantı yolunda yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20190924 
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Türkmenkarahüyük - Ġsmil arası bağlantı yolunda yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20190923 

Yol Ekibi tarafından Türkmenkarahüyük Mahallesi bağlantı yollarında yol yama 

yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190516 

Yol ekibi tarafından Türkmenkarahüyük Mahallesinde menfez yapım çalıĢması BaĢlama: 20190208 

 

 

UZUNKUYU MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Yol Ekibi tarafından Uzunkuyu Mahalle Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191202 

Yol Ekibi tarafından Uzunkuyu Mahallesi bağlantı yolunda büz atılması çalıĢması BaĢlama: 20191111 

Uzunkuyu Feriz arasında bulunan bağlantı yolların anayoldan düĢük kalan 

kısımlarının yükseltilmesi çalıĢması 
BaĢlama: 20191004 

Yol Ekibi tarafından Uzunkuyu Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol yama 

yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190817 

Yol Ekibi Uzunkuyu-Sürgüç bağlantı yolunda yol yama yapım çalıĢması BaĢlama: 20190328 

Uzunkuyu Mahallesinde yapılmakta olan halı sahanın demirlerinin boyanması 

iĢleri 
BaĢlama: 20190219 

 

 

 

 

ÜÇHÜYÜK MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Yol Ekibi tarafından Üçhüyük-Türkmenkarahüyük arası bağlantı yolunda yol 

yama yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190926 

Üçhüyük Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20190924 

Üçhüyük Mahallesinde bulunan umumi wc nin boyanması iĢleri BaĢlama: 20190816 

Üçhüyük Mahallesi Cadde ve Sokaklarında asfalt için yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20190806 

Üçhüyük Mahallesi Cadde ve Sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190318 

Üçhüyük Mahallesinde yapılmakta olan halı sahanın demirlerinin boyanması 

iĢleri 
BaĢlama: 20190211 

Üçhüyük Mahallesinde bulunan Camii wc sinde beton iĢleri BaĢlama: 20190205 

Üçhüyük Mahallesinde yapılan halı sahanın demirlerinin boyanması iĢleri BaĢlama: 20190204 
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ÜRÜNLÜ MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Yol Ekibi tarafından Ürünlü - Çumra arası bağlantı yolunda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190930 

Yol Ekibi tarafından Ürünlü - Üçhüyük bağlantı yolunda yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190925 

 

 

YENĠ MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Yeni Mahalle 73005. sokakta bulunan parkın etrafında 

kilitli taĢ yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191022 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Yeni Mahalle Ziraat okulu önünde kaldırım yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191008 

Abdülhamit Han parkında oyun grubu zeminine beton atılması iĢleri BaĢlama: 20190916 

Abdülhamit Han parkında beton atılması ve oyun grubu altına kauçuk yapılması 

iĢleri 
BaĢlama: 20190909 

Yeni Mahalle 73007. Sokakta kilitli taĢ kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190816 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Yeni Mahallesi Abdülhamit Han Parkında kilitli taĢ 

yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20190805 

Abdülhamithan parkında bulunan köprü ve kamelyaların boyanması iĢleri BaĢlama: 20190703 

Yeni Mahallesinde bulunan Abdülhamit Han parkında kilitli taĢ yapım ve tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190523 

Abdülhamit Han Parkında kilitli taĢ tamirat ve temizlik iĢleri BaĢlama: 20190328 

Abdülhamid Han Parkında yol kenarı rampaya beton atılması iĢleri BaĢlama: 20190311 

Abdülhamid Han Parkında kalıp ve beton atılması iĢleri BaĢlama: 20190307 

Yeni Mahallesinde bulunan Abdülhamit Han Parkında tadilat iĢleri BaĢlama: 20190208 

Yeni Mahalle cadde ve sokaklarına yol altyapı malzemesi çekilip serilmesi BaĢlama: 20190126 

Abdülhamit Han parkında yapılmakta olan halı saha etrafındaki demirlerin 

boyanması iĢleri 
BaĢlama: 20190126 

 

 

 

YENĠDOĞAN MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Yenidoğan Mah. Mevlana Caddesinde kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191202 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Yenidoğan Mah. Mevlana Caddesinde kilitli taĢ 

kaldırım yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191119 

Yenidoğan Mahallesi Mevlana Caddesinde kaldırım kenarları kalıp iĢleri BaĢlama: 20191119 

Yenidoğan Mahellesi Mevlana Caddesinde rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20191115 
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Yenidoğan Mahallesi Mevlana Caddesinde kaldırım kenarına beton atılması iĢleri BaĢlama: 20191113 

Yenidoğan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20191028 

Kilitli taĢ ekibi tarafından Yenidoğan Mahallesi Oktar sokakta yeni yapılan 

parkta kilitli taĢ yapım çalıĢması 
BaĢlama: 20191025 

Yenidoğan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20191023 

Yenidoğan Mahallesi cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190911 

Yenidoğan Mahallesi cadde ve sokaklarında rögar tamirat iĢleri BaĢlama: 20190909 

Yenidoğan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190817 

Yenidoğan Mahallesi Cahit Aküzüm Caddesinde kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190704 

Yenidoğan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190704 

Yenidoğan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında rögar yapım iĢleri BaĢlama: 20190621 

Yenidoğan Mahallesi Battalgazi Sokakta kilitli taĢ tamirat iĢleri BaĢlama: 20190614 

Yenidoğan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190522 

Yenidoğan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190518 

Yenidoğan Mahallesi F.RüĢtü Zorlu Sokakta kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190510 

Yenidoğan Mahallesi Çatalhüyük Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190424 

Yenidoğan Mahallesi Abdülhamit Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190417 

Yenidoğan Mah. Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat iĢleri BaĢlama: 20190308 

Yenidoğan Mahallesinde bulunan parkta oyun grubu altına kauçuk malzeme 

serilmesi 
BaĢlama: 20190306 

Yenidoğan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190301 

Yenidoğan Mahallesi Yaya altgeçidinin boyanması iĢleri BaĢlama: 20190301 

Yenidoğan Mah. bulunan parkta beton atılması iĢleri BaĢlama: 20190227 

Yol ekibi tarafından Yenidoğan Mahallesi Yunus Emre sokakta rögar temizleme 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190222 

Yenidoğan Mahallesi cadde ve sokaklarında kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190222 

Yol ekibi tarafından Yenidoğan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında oluk temizleme 

çalıĢması 
BaĢlama: 20190218 

Yenidoğan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ tamiratı iĢleri BaĢlama: 20190211 

Yenidoğan Mahallesi Cadde ve Sokaklarında kilitli taĢ tamiratı iĢleri BaĢlama: 20190209 

Yenidoğan Mahallesi Çatalhüyük Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190129 

Yenidoğan Mahallesi Abdülhamit Caddesinde kilitli taĢ yol ve kaldırım tamirat 

iĢleri 
BaĢlama: 20190128 
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YENĠMESCĠT MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Alıssa Mahallesi bağlantı yolunda yol altyapı çalıĢması BaĢlama: 20191008 

Alissa Mahallesi bağlantı yollarının geniĢletilmesi çalıĢması BaĢlama: 20190701 

Alissa Mahallesinde menfez geçiĢlerine beton atılması iĢleri BaĢlama: 20190621 

Yol Ekibi tarafından Alıssa Mahallesinde yola menfez yapılması çalıĢması BaĢlama: 20190619 

Alissa Mahallesi bağlantı yollarının geniĢletilmesi çalıĢması BaĢlama: 20190610 

Alissa Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol geniĢletme çalıĢması BaĢlama: 20190522 

Alıssa - Dinek Mahallesi arasında yeni yol açılması çalıĢması BaĢlama: 20190115 

 

 

 

YENĠSU MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Yenisu Mahallesi Bağlar Caddesinde yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191219 

Yenisu Mahallesinde bulunan lojmanlarda tadilat iĢleri BaĢlama: 20191219 

Yenisu Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20191204 

Yenisu Mahallesinde bulunan lojmanda tadilat iĢleri BaĢlama: 20191128 

Yol Ekibi tarafından Yenisu Mahallesi Cadde ve Sokaklarında yol yama yapım 

çalıĢması 
BaĢlama: 20191014 

Yenisu AydoğmuĢ arası bağlantı yolunda asfalt yapım çalıĢması BaĢlama: 20190911 

Yenisu AydoğmuĢ arası bağlantı yolunda asfalt için yol altyapı yapım çalıĢması BaĢlama: 20190904 

Yenisu - AydoğmuĢ arası bağlantı yolunda yol reklaj yapım çalıĢması BaĢlama: 20190516 

Yenisu - AydoğmuĢ arası bağlantı yolunda yol reklaj yapım çalıĢması BaĢlama: 20190425 

 

YENĠSU MAHALLESĠ 

FALĠYETLER TARĠH 

Yörükcamili - Arıkören arası bağlantı yoluna asfalt için yol altyapı malzemesi 

çekilip serilmesi 
BaĢlama: 20190112 

 


